
R o k  XIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

DO D Z i E N N I K A  U R Z Ę D O W E G O  M I N I S T E R S T W A  S P R A W I E D L I W O Ś C I ,

W A R S Z A W A . Jsfo 6 6 a .  17 sierpnia 1929 r.

Wpisy do rejestru handlow ego.

Do re je stru  handlowego sądu okręgowego w Piotrkowie, w ydziału 
zamiejscowego w Częstochowie, wpisano:

w dziale A , I-'sze wpisy.

dnia 7 m aja 1929 roku.
18- F irm a: „Biuro Techniczne, Czesław Raicom, Inżyn ier1'. Sprzedaż 

artykułów  technicznych i elektrotechnicznych, sprzedaż samochodów i za 
k ładan ie instalacyj elektrycznych w Częstochowie, ul. Kościuszki Nr. 24. 
Istnieje od roku 1913. W łaścicielem  firm y jest C zesław  Raicom, zamiesz
kały  w Częstochowie, tli. Kościuszki Nr- 24. P rokury  nie udzielono. In ter- 
cyza zaw arta m iędzy C zesław em  Raicomem. a T eresą  G oldsztaubów ną, 
obecną żoną Raicoma przed notarjuszem  Józefem -Ludw ikiem  W ichrow - 
skim w W arszaw ie za rep- Nr. 1533, w dniu 4 sierpnia (6 września) 1907 
roku, postanaw ia: 1) ca ły  m ajątek , jakim  każdy  z nich obecnie rozlporzą- 
dza i w przyszłości rozporządzać będzie, czy to w skutek darowizny, spad
ku lub testam entu —  stanowić będzie ich w yłączną własność, m ają tek  zaś 
zdobyty, zaoszczędzony lub moigący dosiać się jednem u z nich chociażby 
wskutek szczęśliwego wypadku losowego —  stanowić będzie wspólną ich 
własność i należeć będzie do nich w równych częściach.

dnia 13 m aja 1929 roku.
19. F irm a: „Sklep spożywczy, A bram  G ryn11. A rtyku ły  spożywcze

w Częstochowie, ul- W arszaw ska N r. 33, Ishnieje od 1921 roku- W łaści
cielem firm y jest A bram  G ryn, zam ieszkały w Częstochowie, ul. W ar
szaw ska Nr. 33. P ro k u ry  niem a. In tercyzy  nie zaw ierał.
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dnia 15 m aja 1929 roku-
20. Firm a: „M arwin", W einstok i W ien". Sprzedaż zabawek

i wyrobów galanteryjnych w Częstochowie, ul. Panny M arji Nr. 37. Ist
nieje od dnia 28 lutego 1929 roku. W spółwłaścicielami [firmy są: 1) M ajer 
vel M arek W einstok, zamieszkały w Częstochowie przy ul- Piłsudskiego 
Nr- .13 i 2) Dawid W ien, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Kościuszki 
Nr. 17. Prokury nie udzielono. Spółka firmowa, została zawarta aktem 
notarjalnym  u  notariusza Tomasza Jasieńskiego w Częstochowie w dniu 
28 lutego 1929 roku, za Nr. Rep. 4126. Zarząd spółki stanowią obaj wspól
nicy- W szystkie zobowiązania ispólłki: umowy, weksle, czeki P . K. O., 
bankowe i inne oraz przekazy, rewersy, 'żyro, cesje, pełnomocnictwa i t. p- 
winny być dla swej ważności podpisywane przez obu wspólników kolfek- 
tywnie pod pieczątką firmową. Każdy wspólnik -pojedyńczo mocen jest 
w imieniu spółki podpisywać pod pieczątką firmy zwykłą koresponden
cję, odbierać listy polecone, wartościowe i pieniężne, przekazy i zaliczenia 
pieniężne, towary, ładunki kolejowe, dowody przewozowe, ddkumeniy 
urzędowe i inne, należności od dłużników i t. p., tudzież prowadzić sprawy 
spółki w sądach i urzędach. W  razie śmierci wspólnika spółka trwa nadal 
z jego spadkobiercami- ‘Spółka zawarta została na czas nieograniczony, 
może być rozwiązana na żądanie każdego wspólnika, doręczone drugiemu 
wspólnikowi przez notarjusza na 3 miesiące naprzód- Intercyz wspólnicy 
nie zawierali.

dnia 18 m aja 1929 raku.
21. Firm.a: „Janina Brofś“. Herbaciarnia w Częstochowie przy ul. 

Narutowicza Nr- 3- Istnieje od 1929 roku. W łaścicielem firmy jest Janina 
Bros, zamieszkała w Częstochowie przy ul. 'Narutowicza Nr. 3. P rokury nie 
udzielono.

dnia 219 m aja 11929 roku.
22- Firma: „Szlama Działoszyrilski“- W arsztat mechaniczny i repe

racja maszyn używanych w Częstochowie przy ul. Fabrycznej Nr. 4. Ist
n ieje od 1905 roku. W łaścicielem firmy jes/t Szlama Działoszyński, za
mieszkały w Częstochowie iprzy ul- Fabrycznej Nr- 4. Na mocy aktu, za
znanego przez A ugustem Roesslerem , notarjuszem  w Częstochowie w dniu 
20 października (2 listopada) 1912 roku za Nr. rep. 5350 przez Szlamę 
Działoszyńskiego i -jego przyszłą żonę Rajzlę inaczej Rozałję Welgrin, 
cały m ajątek posiadany w chwili zawarcia intercyzy i jaki drogą daro
wizny, spadku, testamentu lub innego sposobu, stanowić będzie wyłącz
ność każdego z przyszłych małżonków, m ajątek zaś pracą i oszczędno
ścią ich w czasie małżeńskiego pożycia dorobiony, wspólną ich własność 
w równych niepodzielnych połowach.

dnia 7 czerwca 1929 roku.
23- Firma: „Albram H- Lipszyc „Nadzieja”. Sprzedaż artykułów 

spożywczych i kolonjalnych —  [Częstochowa, ul. Ogrodowa Nr. 25, od 
5 stycznia 1929 roku. W łaścicielem firmy jest Albram-Hersz Lipszyc, za
mieszkały w Częstochowie przy ul. Ogrodowej Nr- 25. Prokury nie udzie
lono.
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dnia 8 czerwca 1929 roku.
24. F irm a: ,,E xpres Częstochowski'1, Ido Sem iatycki". W ydawnictwo 

i druk dziennika w Częstochowie przy ul- A le ja  Nr. 23. Od dnia 1 stycznia 
1929 roku. W łaścicielem  firm y jest Ido Sem iatycki, zam ieszkały w Czę
stochowie przy  ul- A le ja  (Nr. 23. P ro k u ry  nie udzielono.

dnia 13 czerwca 1929 roku-

25. F irm a: „F abryka wyrobów żelaznych, Horow itz i G ew ercm an '. 
F ab ry k a  wyrobów żelaznych: zamków, zairzasków, rygli i t- p . w Czę
stochowie, ul. M ała Nr. 20, od 1 kwietnia 1929 roku. W spółw łaścicielam i 
firm y są: P erec Horowitz, Izaak Horowitz, zamieszkali w Częstochowie. 
A le ja  Nr- 9 i A b ra m -W o lf  G ewercm an, zam ieszkały w Częstochowie, 
A le ja  Nr- 30. P rokury  niema. Spółka firmowa zaw arta  dnia 7 kwietnia 
1929 roku p rzed  Tom aszem  Jasieńskim , notarjuszem  w Częstochowie, 
za Nr. rep- 200 na czas ido 31 grudnia 1933 roku, z praw em  milczącego 
przedłużania z jednego 2-lecia na drugie. Z arząd techniczny przedsię
biorstwa będzie spraw ował Perec H orow itz, a zarząd  handlow y A bram  
W olf Gewercm an J  Izaak  Horowitz. K asa spółki znajdow ać się będzie 
w rękach A bram a - W olfa Gewercmana. Zarządzanie sprawam i ’spółki 
i prow adzenie jej interesów sprawować będ ą  wspólnicy na warunkach,
0 jak ich  m ow a niżej. K ażdy ze w spólników  je.st p rzedstaw ic ie lem  sp ó łk i 
w stosunku do wszelkich władz, imstytucyj i osób. K ażdy wispólnik w ładny 
jest sam odzielnie w imieniu spółki podpisyw ać zw ykłą korespondencję, 
nie zaw ierającą żadnych zobowiązań, odbierać zewsząd, a zw łaszcza ze 
stacyj dróg żelaznych, kom ór celnych  i b iu r ekspedycyjnyich w szelkie 
ładunki, nadsy łane p o d  adresem  spółki, odbierać dla spółki wszelką ko
respondencję pocztową (zwykłą, poleconą i wartościową) i telegraficzną 
oraz przesyłki pocztowe, odbierać wszelkie należności, p rzy p ad ające  na 
rzecz spółki od jej d łużników  i wogóle wszelkie sumy należne spółce 
z wszelkich tytułów  nie w yłączając sum, p rzypadających  do w ypłaty  spół
ce z przekazów  pocztowych i telegraficznych, czeków pocztowej kasy  osz
czędności, zaliczeń kolejowych, pocztowych i bankowych i t. p-, odbierać 
w imieniu spółki wszelkie dokum enty urzędowe i pryw atne, za ła tw iać 
wszędzie, gdzie się okaże tego potrzeba, wszelkie formalności i t- p. N a
tom iast wszelkie urnowy imieniem spółki zaw ierane oraz weksle, rew ersy
1 żyro na  wekslach imieniem Spółki wydawane, czeki, przekazy, cesje, 
pełnomocnictwa, w reszcie żądania w ypłaty  sum, posiadanych przez spółkę 
vv instytucjach kredytow ych wym agają podpisu  A bram a-W ołfa G ew erc
mana łącznie z podpisem  'jednego z Horowitzów. F irm a spółki podpisy
wana będzie w ten sposób, że podpisujący ją  Wspólnik położy swój podpis 
pod pieczątką spółki. In tercyz wspólnicy nie zawierali.

dnia 15 czerw ca 1929 roku-

26. F irm a: „C huna Gold ,,Vin D o r"- W ytw órnia win i wódek. Czę
stochowa, ul. S tary  Rynek Nr- 9. O d 1928 roku. W łaściciel firmy jest 
Chuna Gold, zam ieszkały w Częsltoćhowie przy ul. S tary  R ynek Nr- 9. 
P rokury  niema-
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dnia 20 czerwca 1929 roku.
28. Firma: „Jakóib Goldstein, Biuro Techniczne1'. Przedmiot: Biuro 

techniczne w Częstochowie, ul. A leja II Nr- 37. Istnieje od 1 stycznia 1928 
roku. W łaścicielem firmy jest Jakólb Goldstein, zamieszkały w Częstocho
wie, ul. W ieluńska Nr. 8. Prokury rnie udzielono. Intercyzy nie zawierał.

dnia 26 czerwca 1929 roku.
29. Firma: „Adam Frakowski"- Komisowy handel wódek, win i to

warów kolonjalnych w Częstochowie, ul. Panny M arji Nr. 49. Istnieje od 
1 liipca 1929 roku- W łaścicielem firmy jest Adam Frakowski, zamieszkały 
w Częstochowie, III-cia A le ja  Nr. 49- Prokury udzielono Helenie Zawi
stowskiej, zamieszkałej w Częstochowie, III-cia A leja Nr. 49. Intercyzy 
nie zawierał.

w dziale A, II-lgie wpisy-
dnia 20 czerwca 1929 roku.

27. W  rejestrze firmy: A. Baremihercyg, handel obuwiem w Często
chowie, wpisano: Firmę „A. Baremhercyg", wobec zlikwidowania wy
kreśla się z rejestru  (handlowego-

w dziale B, I-e wpisy-
dnia 7 m aja 1929 reku.

5. Firma: „W ytwórnia obuwia „Lux“, s-półka z ograniczona, odpo
wiedzialnością". W ytwórnia obuwia w Częstochowie, A leja Nr. 19- Od 
dnia 1 lutego 1929 roku. K apitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 50 
udziałów po 100 zł. każdy, całkowicie wpłacony- Zarząd spółki stanowią 
obie wspólniczki: 1) Baj la Braun i 2) Gołda vel Gienia Braun. W szelkie 
zobowiązania spółki, jako to umowy, weSkstte, czekij, rewersy, przekazy, 
pełnomocnictwa podpisywane będą pod stemplem, firmowym kollektywnie 
przez obie wspólniczki łącznie, lulb przez jedną którąkolwiek ze wspól
niczek łącznie z Zysie-M ajerem vel Zygmuntem Szydłowskim, któremu 
obie wspólniczki aktem niniejszym udzielają pełnomocnictwa do zarzą
dzania i prowadzenia spraw i interesów spółki łącznie z którąkolwiek ze 
wspólniczek. Natomiast każda wspólniczka pojedyńczo ma prawo w imie
niu spółki podpisywać pod pieczątką firmową zwykłą korespondencję, 
nie zawierającą żadnych zobowiązań, odbierać za swojem pokwitowaniem 
wszelkie towary, ładunki, posyłki, listy przewozowe, wszelką korespon
dencję zwykłą, poleconą i wartościową], przesyłki i przekazy, wszelkie 
należności na rzecz spółki, tudzież prowadzić sprawy spółki w sądach 
i urzędach. Prokury nie udzielono- Slpółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią, zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Tadeuszem 
Kossem w Częstochowie, w dniu 4 lutego 1929 roku, za Nr. Rep. 1329, 
do dnia 1 lutego 1932 roku i następne, jeżeli na trzy miesiące przed upły
wem powyższego terminu żadna ze wspólniczek nie wypowie notarjalnie 
niniejszej umowy, natenczas spółka niniejsza będzie uważana za przedłu
żoną milcząco na następne 3 lata.

dnia 15 m aja 1929 roku.
6. Firma: „Spółka drogowa w Częstochowie". Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością". Prowadzenie robót drogowych oraz handlu m aterja-
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łam i do budowy dróg. S iedziba w Częstochowie, przy ul- N ajśw . M arji 
P anny  !Nr- 18. Od dnia 27 lutego 1929 roku. K ap itał zakładow y złotych 
10.000, podzielony został na 100 udziałów, po 100 złotych każdy. K apitał 
całkowicie wniesiony. Z arządcą spółki będzie N atan  R otstein i wskutek 
tego będzie on rep rezen tow ał spółkę wobec w szpiki oh w ładz, instytucyj 
i osób prywatnych. Będzie mu przysługiw ało praw o zawierania samemu 
im ieniem  spółki w szelkich umów, wystawiania, p rzyjęcia do zap ła ty  i in- 
dosowania w im ieniu spółki pod jej stem plem  weksli, obłigów, przekazów, 
czeków, wszelkich innych zobowiązań pieniężnych, korespondencji, od
b ierania na rzecz  spółki pieniędzy, tow arów , lis tó w  zw ykłych, poleconych 
oraz wartościowych', p rzesy łek  pocztowych, przekazów  pieniężnych i t- p. 
P rokury nie udzielono- Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta 
na mocy ak tu  Nr. R ep. 4120 z dnia 27 lutego 1929 roku  u no tarjusza To
m asza Jasień sk ieg o  w C zęstochow ie. S pó łka została zaw arta  na okres 
czasu do dn. 31 grudnia 1930 ir. w łącznie, o ile na trzy  m iesiące p rzed  te r 
minem jej ekspiracji żeden ze wspólników nie powiadom i no iarja ln ie  po
zostałego wspólnika o tern, że żąda rozwiązania spółki, natenczas ta o sta t
nia uw ażana będzie za przedłużoną milcząco na w arunkach niniejszego 
ak tu  n a  jeden  rek  i tak  dalej z roku na rok następny-

dnia 13 czerwca 1929 roku.
7. F irm a: „Z ak ład  W apienny i Kam ieniołom  ,,A dam “ w Częstocho- 

chowie. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością’1 E ksp loatac ja  kam ienio
łom u i w apiennika. Częstochowa, ul. M irow ska Nr- 32- O d 15 m aja  1929 
reku. K apitał zakładow y wynosi 8.000 złotych, podzielony na 16 udzia
łów, po 500 złotych każdy  w całości zapłacony. Z arząd spółki stanowią: 
Józef Ficenes, Józef-Zyigmunt Ficenes, K arol Soczek, T adeusz P lebanek, 
M arja  Plebankówna- D ział techniczny i adm inistracyjny prow adzić bę
dzie Józef F icenes —  syn, k tóry  też poświęca spółce całkow ity swój czas, 
ptacę i wiedzę fachową i ponosi odpow iedzialność za praw idłow e prow a
dzenie kamieniołomów i wapiennika. Umowy, pełnom ocnictwa i wszelkie 
zobow iązania spółki w ym agają dla swej w ażności ko llek tyw nego podpisu 
dwuch k tó rychkołw iek  w spólników  p od  p iecz ą tk ą  firm y. K ażdy  w spól
nik pojedyńczo mocen jest w  im ieniu spółki podpisyw ać zw ykłą kores
pondencję, odbierać listy polecone, wartościowe i pieniężne, przesyłki, 
przekazy i zaliczenia pieniężne, ładunki kolejowe, dowody przewozowe, 
dokumenty urzędow e i.inne, tudzież prow adzić spraw y spółki w sądach 
i urzędach nie w yłączając urzędów  pracy i przem ysłow ych. P rokury  nie 
udzielono- Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na mocy 
aktu zeznanego p rzed  Tom aszem  Jasieńskim , notarjuszem  w Częstocho
wie, z dnia 22 kwietnia 1929 rek u  za Nr- rep. 275, na czas nieograniczony.

dn ia  15 czerw ca 1929 roku.
8. Firm a: ,,Częstochowska F abryka W yrobów Drzewnych ,,F en iks” , 

E. Jakcbscn  i S-ka, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością”- Fabryka 
wyrobów drzewnych w Częstochowie, ul. Piotrow ska Nr. 2. Od 30 stycznia 
1929 roku- K ap itał zakładowy wynosi sumę złotych dziesięć tysięcy 
(10.000) , jest podzielony na 100 udziałów  po IGO złotych każdy  i został
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w całości wpłacony. Z arząd spółki stanowią wszyscy wspólnicy: E łjasz 
Jakobson, E ljasz  R ajzm an, M ikołaj Jakobscn  i Izrael W ajsm an- Zobo- i 
w iązania spółki, a  więc: umowy, weksle, przekazy, czeki, obligi, gw aran
cje, cesje:, żyra i pełnomocnictwa winny być d la  swej ważności podpisy
w ane ko llek tyw nie  p rzez dw uch wspólników , a mianowicie: p rzez jednego 
z Jakobsonów  łącznie z W ajsm anem  łub R ajzm anem  pod  pieczątką fir
mową. K ażdy wspólnik pojedynczo mocen jest w imieniu spółki podpi
sywać pod p ieczątką firm y zw ykłą korespondencję, odbierać listy pole
cone, wartościow e i pieniężne, przesyłki, tow ary, ładunki kolejowe, do- 
wcdy przewozowe, dokum enty urzędowe i inne należności od osób trzecich, 
załatw iać formalności ko lejow e i celne tudzież prow adzić spraw y spółki 
w sądach i urzędach. P ro k u ry  niema- S pó łka z ograniczoną odpow iedzial
nością, zaw iązana na mocy umowy, sporządzonej przed  notarjuszem  To
maszem  Jasieńskim  w Częstochowie w dniu 16 stycznia 1929 roku za Nr. 
rep . 36291, na czas do dnia 3>1 grudnia 1930 roku z praw em  milczącego 
p rzed łużan ia z roku na rok.

dnia 20 czerwca 1929 roku.
9- F irm a: „C ukiernia Z iem iańska1’, spółka z ograniczoną odpowie

dzialnością w Częstochowie. P row adzenie cukierni p rzy  ul. N- M arji 
P anny Nr. 28- O d dnia 15 m arca 19:29 roku. K a p ita ł zakiładowy 9.000 zł., 
podzielony n a  100 udziałów  po 90 zł. każdy, ca łkow ic ie  został wniesiony. 
Do zarządzania spraw am i spółki i prow adzenia jej in teresów  upoważ
nieni są obaj wspólnicy: J a n  K otaba i P io tr Kmiecik, m ający praw ne za
m ieszkanie w C zęstochow ie przy  ul. N .M arji P anny Nr. 28 na w arunkach ,
0 jakich mowa niiżej. K ażdy  ze wspólników je s t przedstaw icielem  spółki 
w stosunku do wszelkich władz, instytucyj i osób.. K ażdy ze wspólników 
władny jest samodzielnie w im ieniu spółki podpisyw ać zw ykłą korespon
dencję, nie zaw ierającą żadnych zobowiązań, odbierać zewsząd, a zwłasz
cza ze stacyj i dróg żelaznych, kom ór celnych il b iur ekspedycyjnych 
w szelkie tow ary i ładunk i nadsy łane p o d  adresem  spółki,, odbierać dla 
spółki korespondencję zwyczajną, poleconą i wartościową, telegram y
1 przesy łk i pocztowe, odbierać wszelkie należności, p rzypadające  na rzecz 
spółki od jej dłużników i wogóle wszelkie sumy należne spółce z wszel
kich tytułów, nie w yłączając sum, przypadających  do zap ła ty  spółce 
z przekazów  pocztowych, telegraficznych, czeków Pocztowej K asy Osz
czędności i t .  p-, odbierać w im ieniu spółki wszelkie dokum enty  urzędowe, 
pryw atne, załatw iać wszędżie, gdzie okaże się tego potrzeba, wszelkie 
formalności i t. p. N atom iast wszelkie umowy imieniem spółki zawierane, 
wszelkie zobowiązania imieniem spółki przyjm owane, w szczególności zaś 
weksle, żyra, obligi, przćkazy, czeki., cesje, pełnomocnictwa, wreszcie żą
danie w ypłaty  sum pieniężnych, posiadanych przez Spółkę w instytucjach 
kredytow ych na rachunkach otwartych, bieżących i przekazowych wy
m agają łącznych podpisów obu wspólników. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta na mocy ak tu  nofarjalnego, zaznanego przecl 
notarjuszem  Tadeuszem  K ossem  w Częstochowie za rep. Nr. 1510 w dniu 
14 m arca 19:29 roku- Spółka zaw arta  na  czas nieograniczony, jednakże 
każdy wspólnik m a prawo żądać rozw iązania spółki po uprzedniem  3-mie- 
sięcznem w ypow iedzeniu notarjalnem .
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dnia 217 czerwca 1929 r.
10- F irm a „G alan terja"  Spółka z ogran. odpow- w Częstochowie. 

H andel1 towarami galanteryjnemu, konfekcją i obuwiem. Siedziba spółki, 
m . Częstochowa, ul. N- M arji P anny  Nr. 3. Is tn ie je  od1 111 czerwca 1929 r. 
K apitał zakładow y wynosi 10.000 zł. i jest podzielony na 100 udziałów  
po 100 zł. każdy, całkowicie w płacony. Z arząd  spółki stanowią obaj 
wspólnicy: Sżlam a Ryzyk i Ł aja  M anheim er łącznie i każdy  po jedyn
czo. W eksle, przekazy, czeki, cbligi, gwarancje, umowy, pełnom oc
nictwa i wszelkie pieniężne zobowiązania spółki w ym agają dla swej waż
ności ko lek tyw nego  podpisu obu wspólników pod pieczątką firmową- 
K ażdy wspólnik oddzielnie mocen jest w imieniu spółki podpisyw ać pod 
pieczątką firmową zwyklłą korespondencję, odbierać listy polecone, war
tościowe i pieniężne, p rzekazy  i zaliczenia pieniężne, przesyłki, tow ary, 
ładunki kolejowe, dowody przew ozow i, dokum enty urzędow e i inne, 
tudzież prowadzić spraw y spółki w sądach i urzędach. P ro k u ry  nie udzie
lono- Spółka z ogran. cdpow., zaw arta na mocy alktu. zeznanego przed 
notarjuszem  Tomaszem Jasieńskim  w Częstochowie, dnia 11 czerwca 
1929 r., Nr- rep . 816, na okres czasu do dnia 1 stycznia 1931 r. Jeże li 
na trzy  miesiące przed  upływ em  tego term inu nikt ze wspólników nie za
wiadomi no tarja ln ie  pozostałego wspólnika o swern żądaniu rozwiązania 
spółki,' to spółka uw ażana będzie za przedłużoną milcząco na następ
ny  rok jeden  i tak  dalej z roku  na rok.

W  dziale ,,B“ drugie wpisy, 
dn. 8 czerwca 1929 r.

80. W  re jestrze  firm y: „K siążnica K atolicka —  spółka z ogran- od
powiedzialnością" w Częstochow ie —  wpisano: S iedziba firmy została
przeniesiona do Katowic.

dn. 29 m aja 1929 r.
88- IW re je s trze  firm y „Tow arzystw o Zakładów  W łókienniczych 

„Tkacz" —  spółka akcyjna" w K am ienicy Polskiej —  wpisano: W obec
sprzeciwu M inisterstw a P rzem ysłu  i H andlu z dnia 23 m arca 1929 r., Nr. 
Adm. P r. 2919, Spr. 1175 i niezachowania term inu z art. 12 rozp. Prez. 
Rzeczyp. z dn. 22 m arca 1928 r. wpis o podniesien iu  k ap ita łu  zak ład o w e
go do 500.000 zł- w ykreśla się. N adzorcam i sądowymi mianowani są Lud
wik Cianciara, zam. w K am ienicy Polskiej i adw okat Stanisław  K ulej, 
zam ieszkały w Częstochowie przy ul- N . M arji Panny Nr. 53. Dotych
czasowy zarząd  w osobach Antoniego Nowotnego, A dam a Dudka, F ra n 
ciszka Szejna, A rtu ra  R ychtera i W ładysław  Holeczko upoważniony jest 
do prow adzenia fab ryk i w K am ienicy Polskiej i sk ładu  w Łodzi z tem , że 
wszystkie w eksle k lijen tow skie w im ieniu firm y indosow ać będzie dwuch 
członków zarządu  łącznie z jednym  z nadzorców ; za rząd  i adm inistrację 
domu położonego w Częstochowie p rzy  ul. N- M arji P anny  Nr. 49 spra
wować będzie nadzorca adw okat K ulej. W szystkie spraw y firmy „Tkacz" 
w instytucjach sądowych i adm inistracyjnych we wszystkich instancjach 
prowadzić będzie adw okat Stanisław  K u le j. W yrokiem  sądu okręgowego 
w Piotrkow ie wydziale zamiejscowym w Częstochowie z d n ia  30 kw ietnia 
192,9 r. firmie odroczono w ypłaty  na okres 3 miesięcy, poczynając od 
dnia 30 kwietnia 1929 r-
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dn. 13 czerw ca 1929 r.
174. W  re je strze  firmy: ,,C zęstochow ska fab ry k a  obić ipapierowych, 

dawnej Geslke i iS-ka, spółka z ogran. odpow." w Częstochowie —  w pi
sano: K ap ita ł zakładow y w myśl rozp- P rezy d en ta  Rzeczypospolitej z dn. 
22 m arca 1928 r. ('Dz. U. N r. 38 p. 352), został przerachow any na 400.000. 
złoiych, podzielony na 240 udziałów  po 1-666 zł. 66%  gr, każdy.

dn. 20 czerw ca 1929 r.
180- W  re je strze  firm y „Bkctiom ja, spółka z ogran. odpow. w Czę

stochowie" wpisano: Likw idatorem  jest Szmul - F ajw el Rubinsztein. Spół
ka postaw iona jest w stan likwidacji.

dn- 19 czerwca 1909 r.
195. W  re jestrze  firm y „Tow arzystw o A kcyjne fabryki kapeluszy 

w Częstochowie wpisano: Na walnem  zgrom adzeniu z dn. 23 marca
1929 r. na członka zarządu  na la ta  1929— 1931 został ponow nie o b ra 
ny Edm und M eillas'soux. a na zastępcę cz łonka zarządu  na też la ta  A. 
Stalens.

dn. 24 czerwca 1929 r.
2 lll. W  re je s trze  firm y „Częstochowskie Towarzystwo Górniczo- 

Przem ysłow e w Częstochowie. Spółka akcyjna" w Częstochowie —  wpi
sano: K apitał zakładow y w myśl rozporządzenia Prezydeinta Rzeczypo
spolitej z dn. 22 m arca 1928 r. został przerachow any na 688.000 zł., po
dzielony na  8-600 akcyj po 80 zł. 'każda.

dn. 14 m aja 1929 r-
217. W  re jestrze  firm y „Północne Towarzystwo Transportow e i E ks

pedycyjne, Spółka akcyjna" w Częstochowie —  wpisano: K ap itał za
kładow y obecnie wynosi 500.000 zł., podzielony na 50.000 akcyj całkowi
cie wpłaconych. D odatkow o w ybrani zostali do R ady N ad zo rcze j: Filip
A szer, M ichał Sterzam , Roman O barfeld. iNa w alnem  zgromadzeniu 
akcjonarjuszów  z dn. 12 czerwca 1928 r- Z arząd  ukonstytuow ał się w na
stępującym  składzie, członkowie: Ludwik Temipel, uli M arszałkowska
N r. 74, Izydor Tem pel, ul- Foksal 17„ A ntoni Spiniecki, ul- B agatela 10, 
Naum  G utm an, ul. O grodow a 2(6, zastępcy: M arcin M aliniak, ul. W spól
na 7, H ipolit Tem pel z Częstochowy, pozostali-w  W arszaw ie. Aktem 
notarjallnym z dn. 30 stycznia 19i2l9 r„  zaw artym  przed p. o. notarjusza 
Tom asza Jasieńskiego —  A dam em  Plebankiem  w Częstochowie, Kierow- 
n ik -p rokuren t firm y H ipolit Tem pel upoważnił Leona Grynbaum a, H er
m ana M ajznera, Ludwika W iślickiego i M arję  F a tau  po dwoje z nich łącz
nie (kollcktywnie) do wykonywania w imieniu spółki' pod pieczątką Czę
stochowskiego O ddziału  tejże spółki następujących czynności, a miano
wicie: 1) przyjm ow ania w im ieniu oddziału  spółki w Częstochowie wszel
kich ładunków  do ekspedycji lub przew ozu z Częstochowy do wszelkich 
miejscowości Rzeczypospolitej Polskiej oraz zagranicę kolejam i Żelazna
mi, wozami i wogóle wszelkiem i środkam i kom unikacji lądowej i wodnej, 
zaw ierania ubezpieczeń ładunków  przyjętych do ekspedycji lub przewo- | 
zu, w ydaw anie na p rzy ję te  ładunki stosownych kwitów przewozowych; j 
2) w ysyłania ładunków  przyjętych do ekspedycji i dostarczanych do Czę- [
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stochowy przez inne oddziały  lu!b agentów spółki, sitosownie do wskazówek 
w ydanych na te  ładunk i w kwitach przewozow ych spółki; 3) odbiera
nia z kolei żelaznych, :z okrę tów , po rtów , od p rzew oźników  i w ogóle 
od kogo i skąd wypadnie ładunków , wysyłanych pod adresem  O ddziału  
Spółki w C zęstochow ie lub agen tury ; 4) w ydaw ania odebranych  ładun
ków wedle przeznaczenia; 5) zaw ierania w imieniu O ddziału  Spółki 
w Częstochowie umów z przedsiębiorstw am i przewozowemi, przewoźni
kami, przedsiębiorcam i i innemi osobami w przedm iocie przewozu, . pod
wozu, opakowania, ładow ania i w yładow ania ładunków ; 6) w ykony
wania w stosunku do ładunków  kolejam i, w ysyłanych z Częstochowy na 
imię spółki w szelkich p raw  służących  .spółce, jako nadaw cy  łub  odbior
cy. w edle obow iązujących przepisów  kolejow ych; 7) przyjm ow ania to w a
rów i ładunków  na przechow anie w składach spółki w  Częstochowie, z a 
w ieranie ubezpieczeń towarów przyjętych na przechowanie, w ydaw anie 

na p rzy ję te  tow ary  stosow nych kw itów  sk ładow ych; 8) zaw ierania w  im ie
niu spółki umów ubezpieczenia ładunków  i towarów w ysyłanych za p o 
średnictw em  spółki, od s tra t i szkód, i jakim  m ogą ulec w czasie podró
ży lub na składach, na zasadzie specjalnego upow ażnienia zarządu  na 
warunkach przez zarząd określonych; 9) otrzym ywania z Urzędów Pocz
towych i Telegraficznych wszelkiej korespondencji pieniężnej i wartościo
wej, zwykłej i telegraficznej, tudzież przekazów  i p rzesy łek  adresowanych 
bądź na im ię zarządzającego  O ddziałem  Spółki, bądź wogóle na imię 
O ddziału  Spółki w Częstochowie, lub agentur; 10) odbierania p rzypa
dających na rzecz O ddziału  Spółki w Częstochowie, stanowiących jego 
własność lub podlegających odebraniu  przez O ddział sum pieniężnych, 
papierów  wartościowych, dokumentów, weksli, obligów i wszelkiego ro 
dzaju  m ajątków  z banku i wogóle instytucyj kredytow ych, kom unalnych, 
społecznych, rządowych, pryw atnych, od kolei żelaznych, towarzystw  
żeglugi i wogóle od wszelkich instytucyj rządow ych i pryw atnych, tu
dzież od osób pryw atnych, na  zasadzie asygnat, talonów., czeków, prze
kazów, weksli, rachunków, kwitów, polis, św iadectw  składowych, li
stów przewozowych (frachtów) i innych dowodów wystawionych na imię 
Oddziału Spółki; 11) żyrow ania obcych weksli, ale nie w ystaw iania 
weksli własnych, korzystan ia z k redy tu  pochodniego w rachunku bieżą- 

ey m  i dyskontow ania w eksli w bankach , oraz podpisyw ania czeków ; 12) 
podpisyw ania korespondencji w imieniu O ddziału Spółki w C zęstocho
wie; 13) zarządzania ruchom ym  i nieruchom ym  m ajątkiem  spółki, zna j
dującym  się w Częstochowie, korzystania z tego m ajątku  w edle w ska
zów ek zarządu  i p rzedsięb ran ia  w szelkich kroków , zarządzeń  gwoli tego 
m ajątku; 14) wynajm ow ania pomieszczeń na biuro, sk łady i t. p. po
wierzonego O ddziału  Spółki, sk ładania  w tej m ierze ofert i zaw ierania 
nmów, na w arunkach  p rzez Z arząd zaaprobow anych; 15) prow adzen ia 
w imieniu 0 'ddzia łu  Spółki wszelkich spraw  jej we wszelkich instytucjach 
adm inistracyjnych (rządowych i samorządowych) oraz sądowych, nie wy
łączając sądu  najw yższego i do w ykonyw ania w tej m ierze na spółkę 
wszelkich czynności prawnych, dozwolonych p rzez ustawy postępowania 
sądowego i adm inistracyjnego, w szczególności do występowania w im ie
niu O ddziału  spółki w charak terze powoda, pozw anego lub oskarżycie
la  pryw atnego przy pozywaniu do spraw  osób trzecich, podaw ania skarg
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apelacyjnych, kasacyjnych, opozycyj i wogóle do składania w imieniu 
Oddziału Spółki dokąd wypadnie, wszelkich podań, deklaracyj tudzież 
wyjaśnień piśmiennych, oświadczania w imieniu Oddziału Spółki, w ą
tpliwości co do autentycznych aktów, wytaczania sporów o fałsz lub wy
stępowania przeciwko nim, do protestowania weksli dłużników Spółki, 
brania w imieniu Oddziału Spółki udziału w całem postępowaniu upadło- 
ściowem, czynienia wezwań notarjalnych, odpowiadania na wezwania 
pod adresem  O ddziału Spółki czynione, spełniania wszelkich czynności 
dotyczących wykonania zapadłych na rzecz Spółki wyroków i decyzyj 
odbierania wyroków, tytułów  wykonawczych, pieniędzy i innego m ajątku 
z depozytów sądowych, od komorników i od wszelkich wogóle osób i in- 
stytucyj; 16) przeprowadzania w imieniu O ddziału w Częstochowie, lub 
agentury, spraw celnych i wszelkich formalności cłowych w zarządach 
cłowych Rzeczypospolitej Polskiej, do podpisywania wszelkich deklara
cyj, słowem do czynienia wszystkiego tego, co ;się okaże potrzebnem 
w związku z cleniem- W  czynnościach objętych niniejszem pełnomocni
ctwem osoiby upoważnione obowiązane są stosować się do statutu spółki, 
ustalonych przez zarząd przepisów składowych, przewozowych, ubezpie
czeniowych i innych, oraz do wszelkich instrukcyj i okólników zarządu 
spółki. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z diniem 31 grudnia bieżącego 
1929 r. Ludwikowi Tenenbaumowi, ul. Złota 5, udzielono prokury z p ra
wem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu. Arnoldowi Perl- 
muierowi z Warszawy, ul. Ceglana 3, udzielono prokury z prawem pod
pisywania łącznie z jednym z członków zarządu wszelkich dokumeniew, 
umów, czeków, zobowiązań, żyr na wekslach, wariantów. Hipolitowi 
Templowi z Częstochowy udzielono prokury. Poslanowienie Ministrów 
Przem ysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie podwyższenia Kapitału 
zakładowego o 200.000 zł. czyli do 500.000 zł. drogą iIV emisji 20000 szt. 
nowych akcyj, opublikowane zostało w (Nr. 155 Monitora Polskiego z dn.
11 lijpca 1927 r- 8805_ : : : : T - *

Do rejestru handlowego, /Działów A  i B, sądu okręgowego w Łodzi 
wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.:

913/B. „Bolesław Sznek i Srebrnogóra, Fabryka wyrobów dzia
nych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" z siedzibą w Łodzi,, 
ul. Pańska 60. W yrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 16 maja 
1929 roku firmie odroczono wypłaty na przeciąg 3 miesięcy i nadzorcąpii 
sądowymi mianowani zostali Adolf Rygler i adw. Edw ard Filipkowski.

3664/A* „Jakób Gastfrajnd" z siedzibą w Łodzi, Zawadzka 16-a. 
Na mocy aktu  intercyzy z dnia 10/23 kw ietnia 1906 roku za Nr. 624, 
zezinanego przed inotarjuszem Rudnickim w Warszawie, ustalona została 
między właścicielem firmy i żoną jego R ebeką wyłączność majątku 
i wspólność dorobku.

11986/A. ,,Sz. Ehrenfrid" z siedzibą w Łodzi, ul. Nowaka 10. Wy
rokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 11 maja 1929 roku, firmie i jej 
właścicielom ogłoszona została upadłość i kuratorem  mianowany adw* 
Alfred Korelski.

17401/A. „Przemysł W ełniany D. Fabrykant i Rozenblat, właści
ciel Dawid Fabrykant" z siedzibą w Łodzi, ul. 6-go Sierpnia 2. Proku-
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rentam i firmy są: Icek-Lajb Rapoport,  Łódź, ul. P o łudn iow a 7, Ber vel 
Bolesław Miechowski, Łódź, ul. Cegielniana 4 i H enryk  F abrykan t,  
Łódź, ul. N aw ro t  8 bez p raw a w ystaw iania w imieniu firmy weksli i wo- 
góle zobowiązań pieniężnych. Prokurenci podpisują ża  firmę we dwuch 
łącznie z tern, że w liczbie dwuch podpisów iwinien zawsze figurować 
podpis H enryka  F abrykan ta .

13697/A. „Jelita, właściciele Szama Milsztajn, Jank ie l  H erszko- 
wicz i S -ka“ z siedzibą w Łodzi, ul. Inżynierska 1. Prokurentem  firmy 
mianowany Jak ó b  Auerbach, zam. w Łodzi przy ul. K onstan tynow skiej 
Nr., 32 z prawem podpisywania firmy p er  procura. Wszelką k o re sp o n 
dencję zwyczajną, nie mającą charak teru  umowy lub zobow iązania pod
pisuje każdy z zarządców sam odzielnie pod stemplem firmy i każdy 
z nich ma praw o odbierać dokumenty, pieniądze, tow ary  i inny majątek. 
W eksle  zaś, remesy. czeki oraz wszelkie inne dokum enty, mające cha
ra k te r  zobowiązań, podpisuje Szama Milsztajn z jednym z pozostałych 
zarządców.

3077/A. „Wolf K uberberg11 z siedzibą w Łodzi, ul. B rzezińska 2. 
W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 8 maja 1929 roku  firmie ogło
szona została upadłość i kura torem  m ianow any został adw okat  Dyonizy 
Friedman.

14053/A. „Rywan Alem bik i S -k a“ z siedzibą w A leksandrow ie  
Łęczyckim. F irma obecnie brzmi: „B erek Buzyn11. Właścicielem przed
siębiorstwa obecnie jest B erek  Buzyn, zam. w Łodzi przy ul. P io trk o w 
skiej 54. Na mocy pryw atnej umowy z dnia 15 m arca  1929 roku, p rzedsię
biorstwo zostało' sp rzedane  Berkowi Buzynowi.

11287/A. „L. G. S truteowski, właściciel Itchoc S tru tcow sk i“ z sie
dzibą w Łodzi. ul. Piotrkowska 69. Przedmiotem przedsiębiorstwa obec
nie jest kom isow a sprzedaż towarów włókienniczych. Siedziba firmy 
mieści1 się obecnie p rzy  ul. Piotrkowskiej 37.

871/A. „J. D o breck i11 z siedzibą w Łodzi przy ul. P io trkow skie j
37. W yrokiem  sądu  okręgowego w Łodzi, wydział handlow y z dnia 30 
kwietnia 1929 roku, firmie ogłoszona zosta ła  upadłość i syndykiem  masy 
upadłości jest adw okat Alfred Biłyk.

14220/A. „Łajb G łow iński1* z siedzibą  w Łodzi, ul. Zgierska 8. 
Firma została zlikwidowana.

16648/A. „B ernard  K ossow ski11 z siedzibą w Łodzi, ul. P io trkow 
ska 14. W yrok iem  sądu  okręgow ego w Łodzi z dnia 14 maja 1929 roku
firmie odroczono w ypłaty  na  przeciąg 3-ch miesięcy, poczynając od dnia 
14 maja 1929 reku  i nadzorcą sądowym mianowano adw. Stanisława 

Dobranickiego, k tó ry  upoważnił do spraw ow ania  zarządu  nad  przedsię
biorstwem  B erna rda  Kossowskiego.

13619/A. „A ron K ecelenbogen11 z siedzibą w Łodzi przy ul, Z a 
menhofa 6. F irm a została zlikwidowana.

13951/A. „Pianola, wł Natalja de L azari11 z siedzibą w Łodzi przy
ul. Aleja 1 Maja 4. F irm a zosta ła  zlikwidowana z dniem 31 grudnia
1928 roku.

2655/A. „Izrael Schw artz11 z siedzibą w Zgierzu ul. P ią tkow 
ska 15. iPrzedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż żelaza.
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8355/A. „Antoni Musierowicz" z siedzibą w Zgierzu, ul. P iłsud
skiego 46. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Sieradzkiej 16, a f:d- 
ja przy ul. Piątkowskiej 36 w Zgierzu. W łaściciel przedsiębiorstwa Anto
ni Musierowicz, zam. obecnie przy ul. Sieradzkiej 16 w Zgierzu.

8312/A. „Bruno F rey“ z siedzibą w Zgierzu, Piłsudskiego 15. Sie
dziba firmy mieści się obecnie przy ul. Dąbrowskiego 3 w Zgierzu. Bruno 
Frey  zam. obecnie przy ul. Dąbrowskiego 3 w Zgierzu.

11782/A, „W anda M ergel" z siedzibą w Zgierzu, Sieradzka 4. Sie
dziba firmy mieści się obecnie przy ul. Piłsudskiego 5 w Zgierzu.

10698/A. „Pirikus Liberman i S Jka“ z siedzibą w Łodzi ul. No- 
womiejska 24. Na mocy aktu z dnia 3 czerwca 1929 roku za Nr. 61, ze- 
znanego przed notarjuszem  Bułharowskim w Łodzi, firma została zlikwi
dowana,

3873/A. „A. Chawkin, Tow. Stillerm an" z siedzibą w 'Ł odzi ul.
Pańska 41. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Sienkiewicza 72 
w Łodzi.

6077/A. „Hugo Frohwein" z siedzibą w Łodzi, ul. Składowa 23. 
W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 11 maja 1929 roku firmie 
ogłoszona została upadłość i kuratorem  mianowany adwokat M aury
cy Kon.

3974/A, „Dawid Lenga“ z siedzibą w Łodzi, ul. P iotrkow ska 6. 
W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 7 maja 1929 roku firmie 
ogłoszona została upadłość i kurato rem  mianowany adw okat M enkes.

7506/A. „Aron Rak" z siedzibą w Łodzi, ul. Nowomiejska 14. 
W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 18 maja 1929 roku Aronowi 
Rakowi ogłoszona została upadłość i kuratorem  mianowany adw. Teodor 
Iwiński.

17349/A. „Fabryka W yrobów W łókienniczych J. Rabinowicz 
i P. Markowicz" z siedzibą w Łodzi, ul, Piotrkowska 51. W yrokiem są
du okręgowego w Łodzi z dnia 8 maja 1929 roku firmie ogłoszona zo
stała upadłość i kuratorem  mianowany adw. Cygański.

849/B. „M łynobudowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią" z siedzibą w Łodzi, Nowo-Cegielniana 20. Firm a została zlikwido
w ana na mocy aktu z dnia 21 maja 1929 roku za Nr. 13697, zeznanego 
przed notarjuszem  Kahlem w Łodzi.

16154/A. „Przem ysł bawełniany i półwełniany Bracia Sz. i N. Pin- 
czewscy" z siedzibą w Łodzi, ul. P iotrkow ska 61. Fabryka mieści się 
w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 21.

15538/A. „G ertruda Secman" z siedzibą w Łodzi, 28 p. Strzelców 
Kaniowskich. Firm a została zlikwidowana.

15435/A. „Chaja Lewi" z siedzibą w Łodzi, Lutomierska. Proku
rentem firmy mianowany Jankiel Eilenberg, zam. przy ul. Drewnowskiej 
Nr. 7 w Łodzi,

9991/A. „Piotr Łuszczyński" z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkow 
ska 92. Na mocy wyroku sądu okręgowego z dnia 27 kw ietnia 1929 roku 
firmie i jej właścicielowi ogłoszona została upadłość i kuratorem  mia
nowany adw okat Konorski.
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17100/A. „Icek Fingerhut" z siedzibą w Łodzi, Południowa 3. F ir
ma została zlikwidowana.

10558/A. „W ładysław K ittel" z siedzibą w Łęczycy, PI. Kościusz
ki 18. Firm a została zlikwidowana.

1'93/B. „Jenera lna  Kompanja Przem ysłu Przędzalnianego To
warzystwo Anonimowe Zakładów A llart Rousseau i S~ka“ oddział w Ło
dzi, K ątna 19. Prokurentam i firmy są: Oskar Stierking i Gaston Gyseli- 
nek z prawem  samodzielnego podpisywania.

869/B. „Spadkobiercy Gustawa F ry tza“ , spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością" z siedzibą w Łodzi, Zakątna 47. Firm a została 
zlikwidowana.

5593/A. „Dom Agenturow y Barwanil, wł. Stanisław  Messing 
i S-ka‘‘ z siedzibą w Łodzi, ul. Sienkiewicza 55. Firm a obecnie brzmi: 
„Dom agenturowy Barwanil Stanisław  Messing i S-ka".

320/B. „Fabryka pończoch, koronek i w stążek Emil E isert 
i Bracia Schweikert, spółka akcyjna w Łodzi" z siedzibą w Łodzi, Gdań
ska 47, K apitał zakładowy spółki po przerachow aniu na 1 lipca 1928 roku 
wynosi 3.200,000 zł., podzielonych na 3,200 akcyj po zł. 1000 każda. 
Dr. K urt Schw eikert ze stanow iska dyrektora zarządzającego ustąpił.

227/B. „Spółka Akcyjna Przem ysłu W łókienniczego B. F re i
denberg w Łodzi" z siedzibą w Łodzi, ul. P iotrkow ska 104. Nadzorcami 
sądowymi są: Adw okat Henryk Krukowski i Bronisław Goldbaum. Za
rząd obecnie sprawuje członek zarządu dyrektor zarządzający H erm an 
Freidenberg z praw em  samodzielnego podpisu przy kontrsygnaturze jed
nego z nadzorców sądowych, a nadto upoważnieni zostali do łącznego 
podpisywania firmy Tadeusz Freidenberg i A leksander Freidenberg rów 
nież przy kontrsygnaturze jednego z nadzorców sądowych. Firmie odro
czono wypłaty na okres trzech miesięcy, poczynając od dnia 23 maja 
1929 roku.

392/B. „Dom Transportowo - Ekspedycyjny S. Je lin  i I. Rudo- 
min, spółka akcyjńa" z siedzibą w Łódki, ul. Piotrkowska 62. K apitał za
kładow y spółki po przerachow aniu na dzień 1 lipca 1928 roku wynosi 
28.000 zł.

413/B. „Spadkobiercy Juljusza Jarischa, Fabryka śrub i wyro
bów tłoczonych, spółka akcyjna" z siedzibą w Łodzi, ul. W odna 11/13. 
K apitał zakładowy spółki po przerachow aniu na dzień 1 lipca 1928 roku 
wynosi 700.000 zł., podzielonych na 5.000 akcyj po zł. 140 każda. Adolf 
W ejer powołany został na członka zarządu.

14264/A, „Herman Edw ard W erner" z siedzibą w Łodzi przy ul. 
W ierzbowej 44. Prokurentem  firmy jest Oskar A leksander Dehmel, 
Łódź, ul. W ierzbow a 44.

6334/A. „Przędzalnia „Rowa", ńpółka z ograniczoną odpowie
dzialnością z siedzibą w Łodzi, ul. W ierzbowa 15. W yrokiem  sądu okrę
gowego w Łodzi, wydział handlowy z dnia 16 lutego 1928 roku firmie 
została ogłoszona upadłość z oznaczeniem  chwili otw arcia upadłości tym r 
czasowo na dzień 14 stycznia 1928 roku. K uratorem  masy upadłości zo
s ta ł mianowany adwokat Józef Lange, zam. w Łodzi, przy ul. Sienkie
wicza Nr, 31.



14 Obwieszczenia publiczne. Nr. 66a

890/B. „Minerwa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością1' 
z siedzibą w Łodzi, Podleśna 14. Zarządcami obecnie są: Reinhold Stei
ger t, Łódź, ul. Piotrkowska 122 i Adolf Miller, Łódź, ul. Warszawska 8. 
Czeki i żyra podpisują obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmy. Wszel
ką, korespondencję, pokwitowania z odbioru 'sum pieniężnych, wekslo
wych, towarów i przekazów podpisuje każdy członek zarządu.

657/A. ,,Stephan i W erner" z siedzibą w Łodzi, przy ul. Wierz
bowej 44. Prokurentem firmy jest Oskar Aleksander Dehmel. Łódź, 
ul. Wierzbowa 44.

5309/A, „Wygoda", właściciele Benjamin Chrzanowicz, Mordka 
Kaczka i Wigdor Wollman" z siedzibą w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 
238. Firma obecnie brzmi: „Wygoda", właściciel Mordka Kaczka". Spół
ka  została rozwiązana z powodu wystąpienia z tejże Benjamina Chrza
nowskiego i Wigdora Wollmana.

97/B. „Bank Polskich Kupców i Przemysłowców Chrześcijan 
w Łodzi, spółka akcyjna". Kapitał zakładowy spółki obecnie wynosi 
3.000.000 zł., podzielonych na 15.000 akcyj po 200 zł. nominalnej wartości 
każda.

577/B. „Manufaktura Bawełniana, F. Eisenbraum, spółka akcyj
na" z siedzibą w Łodzi, ul, Kilińskiego 21, Kapitał zakładowy, po prze- 
rachowaniu bilansu na dzień 1 lipca 1928 roku wynosi 4,900.000 zł., po
dzielonych na 4900 akcyj po zł, 1.000 każda.

630/A. „Wilhelm Lurkens, sukcesorowie" z siedzibą w Łodzi, Ale
ja Kościuszki 35. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 26 marca 
1929 roku, firmie odroczono wypłaty na przeciąg trzech miesięcy, licząc 
od dnia 26 marca 1929 roku i nadzorcami mianowano adwokata Adama 
Słomińskiego i inżyniera Stefana Popieławskiego, którzy podpisują 
wszelkie zobowiązania, każdy samodzielnie.

330/B. „Fabryka Koronek i Wstążek, Emil Eisert i Schweikert, 
spółka akcyjna w Łodzi", Łódź, ul. Gdańska 47, Firma obecnie brzmi: 
„Fabryka Pończoch, Koronek i Wstążek, Emil Eisert i Bracia Schwei
kert, Spółka Akcyjna w Łodzi".

15979/A. „Fryderyk Brojer i S-ka" z siedzibą w Łodzi, ul. 6-go 
Sierpnia 49. Firma obecnie brzmi: „Fryderyk W. B rojer". Emil Welk ze 
spółki wystąpił.

28 B. „Towarzystwo Akcyjne Wyrobów Wełnianych i Baweł
nianych, Teodor Steigert w Łodzi" z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkow
ska 90. Członek zarządu Klara Kinderman ustąpiła, a na jćj miejsce zo
sta ł  wybrany Robert Schnee.

18034/A. „Mojżesz Judkiewicz, Zylbercahn i S-ka"  z siedzibą 
w Łodzi, ul. Anny 8. Na mocy aktu intercyzy ustalona została między 
Zylbercahnem i żoną jego Esterą wyłączność majątku i wspólność do
robku.

229/B. „Bank związku spółek zarobkowych, spółka akcyjna" 
z siedzibą w Poznaniu, oddział w Łodzi. Prokura Tadeusza Skarżyńskie
go wygasła.
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16572/A. „Chemja Bryk'* z siedzibą w Łodzi, ul. Brzezińska 15. 
Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 14 maja 1929 roku firmie 
ogłoszona została upadłość i kuratorem mianowany adw. Cymerman.

13843/A. „Samuel W eint>er£” z siedzibą w Łodzi, przy ul. Piotr
kowskiej 58. Zmianę papierów złożonych w Banku Polskim do dyspozycji 
Generalnej Dyrekcji Loterji Państwowej może uskuteczniać każdy ze 
wspólników samodzielnie według swego uznania.

16G02/A. „Idei Gryc" z siedzibą w Łodzi, ul. Pomorska 7. W yro
kiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 18 maja 1929 roku Idzie Grycowi 
ogłoszona została upadłość i kuratorem mianowany adwokat Miko
łaj Nippe.

3945/A. „Mieczysław Hertz" z siedzibą w Łodzi, Al. Kościusz
ki 69. Prokurentem  firmy mianowany Władysław Frank, Łódź, ul. Kon
stantynowska 92.

11300/A. „Zarobkowa Fabryka Pończoch wł. Izrael Frenkenberg" 
z siedzibą w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 85. Firma została zlikwido
wana.

7515/A. „Hersz Guterman" z siedzibą w Łodzi, ul. Kościelna 6. 
Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Kościelnej 4 w Łodzi. W łaści
ciel przedsiębiorstwa, Hersz Guterman, zamieszkuje obecnie przy ul. 
Kościelnej Nr. 4 w Łodzi.
9590/A. „Pkikus Cbrzanowicz", z siedzibą w Łodzi, ul. (PI. Wolności 7. 
Na mocy aktu intercyzy z dnia 5/20 lutego 19)05 roku, zeznanego przed 
notarjuszem Sarosiekem w Łodzi, ustalona została między właścicielem 
firmy i żoną jego Ruchłą, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

17297 A. „Abram Josef Kon" z siedzibą w Łodzi, Wschodnia 9. 
Firma została zlikwidowana.

1419/A. „Simdha Brendzel" z siedzibą w Łodzi, przy ul. Pomor
skiej 11. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy z dnia 
27 kwietnia 19219 roku firmie ogłoszona została upadłość i kuratorem 
mianowany adw. Więckowski.

130O5/A. „Jankiel Wilczkowski" z siedzibą w Łodzi, Nowomiej- 
ska 10. Firma została zlikwidowana.

1583/A. „Wanda Seidel" z siedzibą w Łodzi, ul. Nawrot 18. Sie
dziba firmy mieści się obecnie przy ul. Karola Nr. 4 w Łodzi. Właścicielka 
przedsiębiorstwa Wanda Seidel, zam. obecnie przy ul. Karola Nr, 4 
w Łodzi.

114JB. iPrzemysł-iPowroźniczy „Napęd", spółka z ograniczoną od
powiedzialnością z siedzibą w Łodzi przy ul. Napiórkowskiego 12. Ka
pitał zakładowy spółki po przerachowaniu na 1 czerwca 1928 roku wy
nosi 99180 zł. i jest podzielony na 171 udziałów po 580 zł. każdy,

10400/A. „Łódzka konfekcja Aron Łajb Gingold i Dawid Kuper- 
minc" z siedzibą w Łodzi przy ul. Nowomiejskiej 24. Na mocy aktu z  dnia 
12 czerwca 1929 roku za Nr. 2157, zeznanego przed notarjuszem Krze- 
mieniewskim w Łodzi firma została zlikwidowana.

10964/A. „Kazimierz Michalski i S-ka" z siedzibą w Pabjanicach, 
ul. Św. Anny 2. Firma została zlikwidowana.
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5581/A. ,,'Noech Borower, Chaim Parzęczew ski, Szlam a Rabinowicz 
i A bram  Noech Łapek" z siedzibą w Łęczycy, ul. W ięzienna 23. Firm a 
obecnie brzmi: „Borow er i Ł ep ek “ . Szlam a Rabinowicz i Chaim P a rzę - 
czewslki ze spółki wystąpili.

3603/A. Zakłady Paul Desurmonf, M otte i S-ka, w łaściciele M otte 
i  S -k a“ z siedzibą w Łodzi, ul. W ólczańska 219. W spólnikiem  jest P io tr  
M eillassoux. Na mocy akiu intercyzy ustalona została m iędzy P io trem  
M eill'assoux i żoną jego M ar ją  R enatą wyłączność m ajątku  i wspólność 
dorobku.

19/B. „Tow arzystw o A kcyjne M anufaktury  W ełn ianej, Hugo W ulf-
ison" z siedzibą w Łodzi. ul. P io trk o w sk a  78. K andydatem  na członka
zarządu  jest A rtu r  M argulies, zam. w Łodzi p rzy  ul. N aru tow icza 49.

850/A. „M. P ius"  z siedzibą w Łodzi przy ul. P iotrkowskiej 24. 
F irm a została zilikwidowana.

10779; A . „F abryka chustek, Lejb B. B roncher" z siedzibą w Łodzi
przy ul. K ilińskiego 60. O twarto oddział przy ul. Szczawińskiej Nr. 1
w Zgierzu.

10694/A. „F abryka pończoch wyrobów dzianych „Emgeko", w ła
ściciele J . Moszkowicz i  J .  G elade" z siedzibą w Łodzi. ul. G dańska 77. 
W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 20 kwietnia 1929 roku fir
mie odroczono w ypłaty  na przeciąg 3 miesięcy i nadzorcam i sądowymi 
m ianowani zostali adw. M ichał M enasse i Paw eł M argulies. k tórzy każdy 
sam odzielnie podp isń ją  wszelkie zobowiązania.

1186/A. ,,H. O poczyński i A, M azur" z siedzibą w Łodzi, ul. Po
łudniowa 11.F irm a obecnie brzmi: ,,H. Opoczyński i A. Kornbrot". W spól
nikam i obecnie są: H ersz Opoczyński, Łódź, ul. 6-go Sierpnia 32 i A bram  
K ornbrot, Łódź, ul. Zaw adzka 30. A bram  K ornbrot p rzesta ł być proku
rentem. A bram  M azur ze spółki w ystąpił. K ornbrot intercyzy nie zawarł:.

228/B. „Tow arzystw o W yrobów Trykotowych i Dzianych. H irszberg 
i W ilczyński w Łodzi, spółka akcyjna" z siedzibą w Łodzi przy ul. A leja  
Kościuszki 23/25. K ap ita ł zakładowy spółki pó przerachow aniu na 1 lip— 
ca 1928 roku wynosi 3.000.000 zł., podzielonych na 30.000 akcyj po 100 zł. 
każda.

815 B. „F abryka Pończoch A dolf Kebsz, spółka akcyjna" z siedzi
bą w Łodzi p rzy  ul. Sienkiewicza 65. Członkini zarządu Em il ja Kebszowa 
zm arła, a na jej m iejsce powołano do zarządu  R udolfa Kebsza.

436 B. „S półka A kcyjna dla P rzem ysłu  i H andlu  „Polon" z sie
dzibą w Łodzi. ul. P iotrkow ska 164. Prokurentem  firmy jest A polinary  
Jagodziński, Łódź, ul. Brzozowa 12 16 z praw em  łącznego podpisyw ania 
z członkiem zarządu  lub z którym kolw iek z prokurentów  firmy. 8645

Do re je stru  handlowego, D ziału  A, sądu okręgowego w Równem 
w ciągnięte zostały  n astęp u jące  firm y p o d .N r. Nr,:

W  d. 25 m aja 1929 r.
6896. „G ersz M iedwied, sprzedaż tow arów  m ieszanych i wyrobów 

tytoniow ych" w m. Kuśkowce, gm. Łanowce, pow. krzemienieckiego. 
P rzedsięb io rstw o  istnieje od r. 1928. W łaśc. G ersz  M śedwied, zam. tam że.
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6897. ,,Leja G iteim an, drobny handel skór“ w Łanowcach, tejże 
gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje cd r. 1928. W łaśc. 
L eja Giteiman, zam, tamże.

6898. „Ryw ka H andelm an, sklep tow arów spożywczych14 w Berez- 
nem, Rynek, te jże gminy, pow kostopolskiego. Przedsiębiorstw o istnieje 
od r. 1929. W łaśc. Ryw ka Handelm an, zam. tamże.

6899. ,.Sura Susel, handel spożywczy11 w Bereznem , ul. Rynek, 
tejże gminy, pow kostopolskilego. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1929. 
W łaśc. Sura Susel, zam. tamiże.

6900. ,,Szyfra Binder, handel towarów spożywczych'1 w Bereznem, 
tejże gminy, ;pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1929. 
W łaśc. Szyfra Binder, zam. tamże.

6901. ,,Gerc Zusman, tartak"  w O strogu, przy ul. Narutowicza Nr. 
99, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1928. W łaśc. 
Gerc Zusman, zam. tamże.

6902. „A ndrzej Bojarczuk, sprzedaż wyrobów tytoniowych i a r ty 
kułów -spożywczych11 we wsi Uhorsku, gm. białokrynickiej, pow. krzem ie
nieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1929. W łaśc. Andrzej B ojar 
czuik, zam. tamże.

6903. „M ordko M andel, sklep kolonjalny" we wsi Nowy Kokorów, 
gm. bereżeckiej, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od 
r. 1928. W łaśc. M ordko M andel, zam. tam że.

6904. „Szendla W iśniowiecka, sklep spożywczy i tytoniow y1' we 
wsi S ta ry  -Kokorów, gm/. bereżeckiej, pow. krzem ienieckiego. P rzedsię
biorstwo istnieje od r. 1926. W łaśc. Szendla W iśniowiecka, zam. tamże.

6905. „Korniej K arp iuk , sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów 
tytoniowych11 we wsi Uhorsku, gm. białokrynickiej, pow. krzem ienieckie
go. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1926. W łaśc. Korniej Karpiuk, zam. 
tamże.

6906. Tym oteusz Żurawski, sp rzedaż towarów Spożywczych, owo
ców i kwasu" we wsi Baszkowcach, gm. białokrynickiej, pow. k rzem ie
nieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1928. W łaśc. Tym oteusz Żuraw
ski, zam. tamże.

6907. „Filip Romaniuk, sprzedaż towarów mieszanych, słoniny 
i resztek m anufak tu ry11 we wsi Juśkowce, gm. łanowieckiej, pow. k rze
mienieckiego. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1927. W łaśc. F ilip Rom a
niuk, zam. tamże.

6908. „Roza Lachocka, sklep łokciowy" w Bereznem, Rynek, tejże 
gminy, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstw o istnieje od  r. 1929. W łaśc. 
Roza Lachocka, zam. tamże.

6909. „P inchas T rajber, sklep galan tery jny" w Szumsku, tejże gmi
ny, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstw o istn ie je  od r 1928. W łaśc. 
P inchas T rajber, zam. tamże.

6910. „Trofim  Bidniuk, sklep towarów mieszanych, spożywczych 
i bławatmych" we wsi Załobki, gm. białokrynickiej, pow. krzemienieckiego. 
Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1928. W łaśc. Trofim  Bidniuk, zam, tam 
że.
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6911. ,,iSosia Wicnudcl, sklep towarów łokciowych" w Bereznem. 
Rynek, tejże gminy,, |pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
r. 1929. W łaśc. Sosia Wicnudeł, zam. tamże.

69)12. ,„Józef Kwejtla, herbaciarnia i zakąski" we wsii Katerburgu, 
gm. Borki, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1929. 
W łaśc. Józef Kwejtla, zam. tamże.

6913. „Dawid-Srul Sołowiej, sprzedaż towarów mieszanych, spo
żywczych, owoców i wody sodowej oraz wyrobów tytoniowych" we wsi 
Mątwie jówce, gm. Borki, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje 
od r. 1928. W łaśc. Dawid-Srul Sołowiej zam, tamże.

6914. „Perec Gopman, sklep kolonjalny i wyrobów tytoniowych" we 
wsi Tetylkowcaoh, gm. boreckiej, pow. krzemienieckiego. 'Przedsiębior
stwo istnieje od r. 19217. W łaśc. Perec Gopman, zam. tamże.

6915. „Eudokja Hnatiuk, sprzedaż towarów mieszanych i spożyw
czych" we wsi Miziuryńće, gm. Dederkały, pow. krzemienieckiego. Przed
siębiorstwo istnieje od r, 1928. W łaśc. Eudokja Hnatiuk, zam. tamże.

6916. „Jankiel Jagłem, sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów 
tytoniowych" we wsi Podhajcach, gm. Borki, pow. krzemieckiego. P rzed
siębiorstwo istnieje od r. 1928. W łaśc. Jankiel Jagłem, zam. tamże.

6917. „Szejwa Krakowiak, sprzedaż towarów spożywczych i wyro
bów tytoniowych" we wsi Ludwiszczach, gm. Borki, pow. krzemieniec
kiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1929. Właśc. Szejwa Krakowiak, 
zam. tamże.

6918. „Złata-M ałka Rajkis, piwiarnia i zakąski, oraz domowa sprze
daż wyrobów tytoniowych", we wsi Ludwiszczach, gm. Borki, pow. krze
mienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 19.28. W łaśc. Złata-M ałka 
Rajkis, zam. tamże.

6919. „Chaim M ejler, sprzedaż artykułów kolonjałnych i spożyw
czych" we wsi Katenburg, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo ist
nieje od r. 1926, W łaśc. 'Chaim [Mejler, zam. tamże.

6920. „Józef Gehdler, młyn wodny" w Borkach, tejże gminy, pow. 
krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1928. W łaśc. Józef 
Gendler, zam. w Krzemieńcu, przy ul. Trynitarskiej 17a.

6921. „Dzierżawca Nachman Wejcman, młyn wodny" we wsi Biał- 
ka-Duża, gm. wyszogródeckiej. pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo 
istnieje od r. 1927. W łaśc. Iwfimij Danilczuk i Iłarjon Wozniuk. Dzier
żawca Nachman Wejcman, zamieszkały w Wyszogródku,

W  d. 29 maja 1929 r.
6922. „Izaak Goldensztern, sklep m aterjałów piśmiennych" w Rów

nem, przy ul. 3-go M aja 72. Przedsiębiorstwo istnieje ód r. 1929'. W łaśc. 
Izaak Goldensztern, zam, w Równem, przy ul. Cichej 16.

6923. Sprzedaż towarów manufakturowych pod firmą „Gokun 
i Derman" w Ostrogu, spółka firmowa. [Przedmiotem spółki jest prowa
dzenie kupna— sprzedaży towarów manufakturowych. Siedziba spółki 
m. Ostróg. Działalność swą spółka rozpoczęła w dn. 1 lipca 1927 r.

Wspólnikami są: Mojżesz Gokun, zam . w Ostrogu, przy ul. Du- 
bieńskiej 45 i Echłł Derman, przy ul. Handlowej 63.

Prokury' nikomu nie udzielono.
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Zarząd spółki stanowią obaj wspólnicy. P rzy  wykonywaniu czyn
ności ispółkowych wspólnicy odpow iadają solidarnie. Prawo kupna 
i sprzedaży towarów w imieniu spółki przysługuje każdem u ze wspólni
ków sam odzielnie. W eksle, czeki, przekazy, żyra i wszelkiego rodzaju  
zobowiązania w imieniu spółki będą  ważne i obowiązujące dla spółki, jeśli 
jeden ze wspólników będzie podpisany pod pieczątką firmową. Do pod
p isyw ania korespondencji, podań  do władz, pełnom ocnictw  i innego ro 
dzaju  dokumentów, fraktów  jest upoważniony każdy ze wspólników 
sam odzielnie. K ażdy ze w spólników  zosobna za swym podpisem  ma p ra 
wo otrzym yw ać dla spółki: tow ary ze stacyj kolejowych, okrętowych, 
komór celnych, towarzystw  transportow ych i osób prywatnych, pieniądze 
i inne należności oraz dokum enty ze wszelkich instytucyj państwowych, 
kom unalnych i od osób prywatnych, przekazy, listy pieniężne, korespon
dencję zwykłą, poleconą i w artościow ą z urzędów  p o c z t o w o - te legr af i oz- 
nych.

Spółka została zaw arta na mocy umowy z dn. 22: czerwca 1927 r., 
zmienionej umową z dn. 21 kwietnia 1928 r. na przeciąg półtora roku, 
licząc od dnia 1 lipca 1927 r., z tern, że jeżeli na trzy m iesiące przed up ły 
wem term inu umowy żaden ze wspólników nie zażąda rozwiązania spółki, 
to czas istnienia spółki przedłużać się będzie autom atycznie na dotychcza
sowych w arunkach na każdy następny rok, podpisy na których zostały 
pośw iadczone p rzez  notarj. W ysockiego w Ostrogu, w dniu 22 czerw ca 
1927 r. rep. Nr. 12(348 i 11 m arca 1929 r. rep. Nr. 1382.

w dn. 6 czerwca 1929 r.
6924. „Józef Jan d u ra  Cegielnia P arow a1'-p rzy  st. Zdołbunów. S ie

dziba zakładu D ziałka Koszatowa, gm. dziatkiew ickiej, pow. rów ień
skiego. Czynności swe rozpoczęła 1 kwietnia 192(9 r. W łaśc. Józef J a n 
dura, zam. we wsi K w asiłow ie Czeskim, gm. i pow. rówieńskiego.

w dn. 7 czerwca 1929 r.
6925. „C hana Ruchla Hurwic, sklep ko lon jalny11 w Korcu. pow. 

rówieńskiego, przy ul. Kościuszki 54. Przedsiębiorstw o rozpocznie czyn
ności swe z dniem  zarejestrow ania. W łaśc. Hana R uchla Hurwic, zam. 
w m. Korcu przy ul. Rynek, dom E rsztejna.

w dn. 10 czerwca 1929 r.
6926. „M arjam  Basis, sk lep  tow arów  b ław atnych , galan terji i a r ty 

kułów piśm iennych11 w Krzemieńcu, D ubieńska R ogatka 24. P rzedsię
biorstwo istnieje od 1929 r. W łaśc. M arjam  Basis, zam. tamże.

w dn. 11 czerwca 1929 r.
6927. .„Powiatowe K oło Związku Inw alidów  W ojennych R. P., re 

stau rac ja11 w (Ostrogu, pow. zdołbunowskiego. (Przedsiębiorstwo istnie
je od 1927 r. W łaśc. Pow iatow e Koło Związku Inwalidów W ojennych 
R. P. w Ostrogu.

6928. „leko K iperw as, zawodowy skup bydła w celu odprzedaży11 
w woj. wołyńskilem. (Przedsiębiorstwo istnieje od 4928 r. W łaśc . Icko 
Kiperwas, zam. we wsi Tyszycy, gm. berezeńskiej, pow. kostopolskiego
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6929. „Szeweł Zilbersztejn, sklep spożywczy w Bereznem, przy ul. 
Rynek 66. Przedsiębiorstwo istnieje od 1929 r. Właśc. Szewel Zilber
sztejn, zam. w Bereznem, przy ul. Lipki, pow. kostopołskłego.

6930. ,,Chawa Szlem, sklep spożywczy" w Bereźnicy, tejże gm., 
pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Cha- 
wa Sztem , zam. tamże.

6931. „Józef Martinek, piwiarnia z, zakąskami oraz sprzedaż wy
robów tytoniowych1' w Antonowicach gm. białokrynidkiej, pow. krzemie
nieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. Józef Martinek, 
zam. w Krzemieńcu.

6932. „M ichał Zielonko, sprzedaż mięsa i słoniny" w Równem,, 
przy ul. W artowej. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właśc. Michał 
Zielonko, zam. w Równem przy ul. Klasztornej 58.

6933. „Genia M azur, sklep spożywczy" w Bereznem, tejże gminy, 
pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1929 r. Właścic. Ge
nia Mazur, zam. tamże.

6934. „Józef Martinek, piwiarnia ze sprzedażą zakąsek oraz sprze
daż wyrobów tytoniowych" w Ludwiszczach, gm. Borki, pow. krzemie
nieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r, Właśc. Józef Martinek, 
zam. w Krzemieńcu.

6935. „Mordko BezpojasnŁk, drobna sprzedaż towarów spożyw
czych" we wsi Szumbar, gm. Borki, pow. krzemienieckiego. Przedsię
biorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. M ordko ' Bezpojasnik, zam. tamże.

6936. „Nucbim iSzindler, sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów 
tytoniowych" we wsi Borki, teljlże gminy, pow. krzemienieckiego. P rzed
siębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. Nuchim Szindler. zam. tamże.

6937’. „ Józef Martinek, piwiarnia z zakąskami ii sprzedaż wyrobów 
tytoniowych" we wsi Komnatlka, gm. Bereźce, pow. krzemienieckiego. 
Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Józef Martinek, zam. w 
Krzemieńcu.

6938 „Fridel-Józef Ridiker, sprzedaż towarów mieszanych i wyro
bów tytoniowych" we wsi Komarówce, gm. Bereźce, pow. krzemieniec
kiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. Fridel-Józef Ridi
ker, zam. tamże.

6939. „Hersz-Lejb Palim , sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów 
tytoniowych", we wsi Komarówka, gm. Bereźce, pow. krzemienieckie
go. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Hersz-Lejb Palim, zam. 
tamże.

6940. „Aleksy Wałecki, sprzedaż towarów mieszanych i spożyw
czych" w Bereźcach, tejże gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębior
stwo istnieje od 1926 r. W łaśc. Aleksy Wałecki, zam. tamże.

6941. „Szmul-Lejb Brocki, drobny handel artykułów spożywczych 
i wyrobów tytoniowych" we wsi Wanżułowie, gm. białożoreckiej, pow. 
krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właśc. Szmul-Lejb 
Brocki, zam. tamże.

6942. „Moszko-Mejer Topora, drobny handel towarów spożywczych 
i mieszanych" we wsi Juśkowce, gm. Łanowce, pow. krzemienieckiego.
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Przedsiębiorstwo istneje od 1927 r. Właśc. Moszko-Mejer Topora, zara. 
tamiże.

6943. „Pesia German, sprzedaż skór i obuwia" w Łanowcach, te j
że gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębior st wo istnieje od 1925 r. 
Właśc. Pesia German, zam. tamże.

6944. ,,Jan Burgier, sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów ty
toniowych" we wsi Sadach Dużych, gm. Dederkały, pow. krzemienieckie
go. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Jan  Burgier, zam. 
tamże.

6945. ,.Estera Krzemieniecka, sprzedaż towarów mieszanych i wy
robów tytoniowych" we wsi Grzybowie, gm. Łanowce, pow. krzemieniec
kiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. Estera Krzemieniec
ka, zam. tamże.

6946. ,,Srul Brykman, młyn motorowy" we wsi Dederkałach, tejże 
gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. W ła
ściciel Srul Brykman, zam. tamże.

6947. ,,Ides Szmukler, drobna sprzedaż towarów mieszanych i bła- 
watnych i wyrobów tytoniowych we wsi Juśkowce, gm. łanowieckiej, pow. 
krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 roku. W łaśc. Ides 
Szmukler, zam. tamże.

6948. „Sura Berman, sprzedaż towarów mieszanych, manufaktury 
i wyrobów tytoniowych" we wsi Grzybowie, gin. Łanowce, pow. krzemie
nieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. Sura Berman, 
zam. tamże.

6949. „Chaim Segał, młyn wodny" we wsi Kozaczkach, gm. Ła
nowce, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1913 r. W ła
ściciel Ghaim Segał, zam, tamże.

6950. „Brucha Segał, sprzedaż towarów mieszanych" we wsi Ko
zaczkach, gm. łanowieckiej, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo 
istnieje od 1927 r. W łaśc. Brucha Segał, zam. tamże,

6951. „Józef Droździk, piwiarnia i zakąski" w Łanowcach, tejże 
gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1929 r. W łaśc. 
Józef Droździk, zam. tamże.

6952. „Ruchla Brodzka, drobna sprzedaż towarów mieszanych'4 
we wsi Krasnołuki, gm. łanowieckiej, pow. krzemienieckiego. Przed
siębiorstwo istnieje od 1926 r. W łaśc. Ruchla Brodzka, zam. tamże.

6953. „Lejzor Szejofajn, sprzedaż mieszanych towarów i wyrobów 
tytoniowych" we wsi D. Zahajee, gm. Dederkały, pow. krzemienieckie
go. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właśc. Lejzor 'Szejnfajn, zam. 
tamże.

6954. „Idei Okien, sklep towarów mieszanych i  tytoniowych" we 
wsi Szkrobotówce, gm. Dederkały, pow. krzemienieckiego. Przedsię
biorstwo istnieje od 1929 r. Właśc. Idei Okień, zam. tamiże.

6955. „Trofim Onyszczuik, sprzedaż towarów mieszanych i wyro
bów tytoniowych" we w,si Bas żukach, gm. st.-oleksinieckiej, pow. k rze 
mienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaściciel Trofim 
Onyszczuk, zam. tamże.
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6966. „Ichel-W olf Beker, sprzedaż drolbnycb żelaznych wyrobów 
w Szumsku, tejże gminy, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo ist
nieje od 1928 r. Wła-śc. Ichel-W olf Beker, zam. tamże.

6957. ,/Reful Zelner, sprzedaż towarów mieszanych i wyrobów ty
toniowych" we wsi Zagorce, gm. Łanowce, pow. krzemienieckiego. Przed
siębiorstwo sthieje od 1926 r. W łaśc. Ref ul Zelner, zam. tamże.

6958. „Józef M ariinek. piwiarnia z zakąskami oraz sprzedaż wyro
bów tytoniowych“ przy st. Taraż, gm. Poczajów, pow. krzemienieckiego. 
Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. W łaśc. Józef Mariinek, zam. w 
Krzemieńcu. 9264

Do rejestru  handlowego, Działów A  i B. sądu okręgowego w Piń
sku. wciągnięto dnia 19 czerwca 1929 r, pod Nr. Nr.:

Dział A.
579. Firm a ,,Ajzilk i M ejer bracia Mołooznik", handel końmi i by

dłem w Płotnicy, zo'stała zmieniona na: ,,M. J . Mołocz-nik".
1425. „Aron Goldzin wystąpił ze spółki firmowej ,,Sz. Ch. i A. 

Gołdzinowie", .skład naczyń, szkła i lam p w Pińsku przy ni. Zawalnej 
Nr, 39, przelew ając swoje praw a i obowiązki na pozostałych wspólni
ków Sz. i Ch. Goldzinów.

4403, Firm a „Szymszon Ałkon", handel -drzewem w Kobryniu, 
przekształciła się na spółkę firmową p. n. „Szymszel A łkon i A ron Ka
płan", handel drzewem w Kobryniu, przy ul. Brzeskie|j Nr. 2-3.

2008. Firma „Niseł Bobrow", sklep spożywczo - galanteryjny 
i łokc. w Sernikach, pow. pińs-kiego została zmieniona na „Dwojra- 
Fejgla Bobrow".

6320. „Jakó-b Brawerm an", sprzedaż drzewa budowlanego w Brze
ściu m/B., ul. Jagiellońska Nr. 41.

6321. „Antoni Nowotniak, piwiarnia w Kobryniu, ul. Rynek 36.
6322. „Kółko Rolnicze „Nożyk", sklep spożywczo - tytoniow y 

w W ólce - Rzeczyckiej, pow. pińskiego.
632-3. „Rejzla Łuków, cukiernia w Kobryniu, przy Rynku.
6324. „Ruwin - -Szymon Pinczuk, sklep spożyw-czy w Koibryni-u, ul. 

Bobrujska Nr. la.
6325. „Izrael Minc, wynajem i sipirzedaż r-owerów w Kobryniu. przy 

ul. Traugutta Nr. 4.
6326. „Stanisław Maz-urczyk, herbaciarnia w  Kobryniu przy ul. 

Ratniańskiej Nr. 1.
6327. „Knysz Grzegorz, -sklep spożywczo - galanteryjny w e wsi 

De-rewna, pow. Ko-bryń.
6328. „Feldman Lejzer i Durczyn-Boruch, eksploatacja lasu w Ru

blu, gm. c-hor-ska, pow. Stolin.
6329. „Abram - Icko Fiszman. -sklep spożywczy we wsi Czernia- 

ny, pow. K-obryń,
6330. „Abram - Jankiel iBlumeńkranc, sklep  spożywczy i sprzedaż 

piwa, we wsi Czerniany, pow. K-obryń.
6331. „Mowsza Hauzman", jadłodajnia w  Kobryniu, przy ul. 3-go 

M aja Nr. 1.
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Dział iB.
166. „Sklep M anufaktury - Kresówka, spółka z ograniczoną od

powiedzialnością w Pińsku4’. Pińsk, ul. Kościuszki, Nr. 12. Przedmiot 
przedsiębiorstwa: sprzedaż detaliczna m anufaktury. K apitał zakładowy 
zł. 9.000. Zarządcami spółki są: Szmul - W olf Fijałków przy ul. Koś
ciuszki 12 i Mows z a - Morduoh Fijałków  ,przy ul. Dominikańskiej Nr. 54 
w Pińsku zamieszkali. Zarząd uprawniony jest do zastępowania spółki 
nieograniczenie, w  szczególności zaś do zarządzania i rozporządzania 
majątkiem  spółkowym, nabywania wszelkich towarów, nierucho
mości i wszelkiego ruchomego mieniła, wynajmowania lokali, przyjmowania 
i wydalania pracow ników , ustanaw iania pełnomocników i wydawania 
im pełnomocnictw z praw em  dalszej substytucji, lub (bez takiego prawa, 
otrzymywania należnych spółce pieniędzy i wszelkiego innego mie
nia, zaciągania długów i iwogóle całkowitego rozporządzania ma
jątkiem spółkowym, a także zawierania wszelkiej treści umów i aktów 
z praw em  zabezpieczenia takow ym  karam i wadjalnemi. Zarząd zaku
puje i sprzedaje towary na warunkach według własnego uznania za go
tów kę i na kredyt, przeprowadza rozrachunki z dłużnikami’, wystawia 
i żyruje weksle, przyjmuje za swem pokwitowaniem  listy i przesyłki 
zwykłe, polecone, w artościowe i za zaliczeniem oraz wszelkie inne, 
a >akże nadsyłane na imię spółki pieniądze z urzędów pocztowych i ko
lejowych oraz z Banków. W szelkie umowy, akty, weksle, zobowiąza
nia i inne pitsma winny być podpisywane łącznie przez obu zarządców 
pod stemplem firmy, zaś podpisane nie w sposób tu  określony, spółki 
obowiązywać nie będą.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta za ak tem  zezna- 
nym przed T. Godlewskim zastępcą T. Moszyńskiego, notarjusza w Piń
sku dnia 5 czerw ca 1929 roku za Nr. rep . 1704 na czas nieograniczony. 
______________________________________________________________________________________________________________________ 8531

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLHI, sądu  okręgowego w  W ar
szawie w dniu 11 maja 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6277:

B ank G ospodarstwa ,Krajowego. Zadaniem Banku jest udzielanie 
kredytu długoterminowego przez emisję listów zasiawnych, obligacyj 
komunalnych, kolejowych, a dla potrzeb przem ysłu obligacyj banko
wych, popieranie instytucyj kredytowych, powołanych do życia przez 
samorządy (kasy oszczędności, kasy gminne) popieranie ruchu budowla
nego i odbudowy kraju  oraz wykonywanie wszelkich czynności banko
wych (par. 63 statutu), ze szczególnem jednakże uwzględnieniem potrzeb 
Państwa, przedsiębiorstw  państwowych', samorządów i ich przedsię
biorstw (par. 5 statutu). Siedziba Banku m. st. W arszawa, Królewska 5 - 

Oddziały w  Białej, Białymstoku, Bydgoszczy, Drohobyczu, Katowicach, 
Kołomyi, Krakowie, Lublinie, Lwowie, Łodzi, Łucku, Poznaniu, P rze
myślu, Radomiu, Gdyni, Równem, Stanisławowie, Tarnowie, Wilnie, 
W łocławku. Banik rozpoczął działalność w dniu 4 czerwca 1924 r . Kapi
tał zakładowy wynosi złotych 150.OCO.OCO. Prezes Banku: dr. Roman 
Górecki, w W arszawie ul. Śmiała 35 (Żoliborz). Zastępca prezesa rady 
nadzorczej banku: dr. Feliks M aciszewski, W arszawa, Sośnik owskiego 
66. Zastępcy naczelnego dyrektora banku: W acław Konderski, Polna 44;
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dr. Feliks M erunowiez, Nowy Świat 19 z W arszawy. D yrektorow ie: dr. 
Barysz Leon, Sienna 8, Bizański W ładysław, Lwów ul. Kościuszki 11, 
M iler W alenty , ul. Kanonja 4, dr. Paw likow ski Adam, ul. Nowogrodzka 
6. dr. Szenk Mieczysław, ul. Sienna 17. Żytkiewicz Jan-E dw ard ,  Al. J e 
rozolimskie 32. wszyscy z W arszaw y. Zasępcy dyrektorów : dr. C he
chliński M arjan , Lwów, ul. Kościuszki 11, dr. Drzewicki Józef, Stani
sławów, dr. G arbusiński Tadeusz, W arszaw a  Czarneckiego 82, J a r -  
nu tow ski Stefan. Katowice, Komorowski Edmund, G dańsk Dominiikswall 
6, Pawłowicz Stanisław. W arszaw a M arsza łkow ska  4, Rokosz Piotr, 
K raków  ul. F lorjańska 2, R csch iłd t  Karol, W arszaw a ul. Sienna 17, 
R u ck g ab e r  Jan, W arszaw a, ul. Sienna 17, dr. Sporysz Paweł, W arszawa, 
ul. S ienna 17, Szotarsk i Ignacy, W arszaw a. Polna 44, dr. W asserab  Zyg
m unt, W arszaw a, al. Jerozolim skie 49. Kierownicy i zastępcy  kierow ni
ków oddziałów: W  Białej: Kierownik Romaszkam Artur, zastępca k ie
row nika  Domanuis H enryk. W  Białymstoku: kierow nik  H erbs t  W acław , 
zas tępca  k ierow nika Korzeń Juljjusz. W  Bydgoszczy: p. o. kierow nika 
Gawlikowski Eugenjusz, zastępca kierownika Danielski W ładysław. W  Dro
hobyczu: kierownik: Jamrogiewicz Zygmunt, zastępca kierownika Edw ard  
Trojanowski. W  Gdyni: kierownik W eje rs  Wacław, zastępca kierownika 
Berger Maksymiljlan. W  Katowicach: kierownik Jarnutowski Stefan, za
s tępcy  k ierow nika Sytnik F ranc iszek  i Bilikowsiki A leksander.  W  Koło- 
myji: k ierow nik dr. Ł ysakow sk i Jan , zastępca k ie row nika  Kisielewski 
Michał. W  K rakow ie: kierow nik  Rokosz Piotr. W  Lublinie: k ierow nik 
dr. Niżyński Franciszek, zastępca k ie ro w n ik a  Jas trzębsk i  Kazimierz, 
W e  Lwowie: k ierow nik  iBizański W ładysław , zastępca k ierow nika dr, 
Chechliński M arjan . W  Łodzi: kierownik dr. G reger Kazimierz, zastęp
cy  kierownika: dr. Łapiński S tefan  i Sulikowski W ładysław . W  Łucku: 
kierownik Kosacki Józef, zastępca kierownika Maczyński Jan. W  P o 
znaniu: k ierow nik  dr. Pacihoński Adam, zastępcy: Czapczyński W itold 
i W ierzbicki Tadeusz. W  Przemyślu: kierownik dr. Łopuszański Longin, 
zas tępca  dr. Osiński Tadeusz. W  Radomiu: k ierownik dr. Czern ichow 
ski Franciszek, zastępca Styczyński W ładysław . W  R ów nem : kierownik 
Szempłiński Tadeusz. W  Stanisławowie: k ierownik dr. D rzew iecki J ó 
zef, zastępca W iśniewski Konstanty. W  Tarnowie: k ierow nik  Hanausek 
Karol, zastępca: M achnicki Tadeusz. W  Wilnie: k ierow nik  Szwykow- 
ski Ludwik, zas tęp ca  Barbaro  Antoni. W e  W łocław ku: kierownik
Krzewski Jam, zastępca kierownika W ilk Ignacy. D yrekcja  prowadzi 
w szelkie  interesy  banku, administruje całym jego m ajątk iem  z zachow a
niem  przepisów  sta tu tu , jako też  rep rezen tu je  b an k  nazew nątrz  wobec 
osób trzecich (par. 88 s ta tu tu ) .  F irm a banku  będzie podpisywana w  ten 
sposób, iże po d  pieczęcią umieszczone będą  dwa podpisy osób u pow aż
nionych do podpisywania. Za Z ak ład  C en tra ln y  i Oddziały b an k u  mają 
p raw o  podpisyw ać dyrektorowie, zastępcy  dy rek to rów  lub prokurenci 
Zakładu Centralnego. Za oddziały banku m a ją  prawo podpisywać kie
row nicy  oddziałów, zastępcy  k ie row ników  lub p rokurenci oddziałów. 
P ro k u ren c i  Zakładu  Centralnego: Bielecki Stanisław, Czechowski Zdzi
sław , dr. G reger Kazimierz (oddz. w  Łodzi), K rzewski J a n  (oddz. we 
W łocław ku), dr. Osuchow ski W iktor,  z W arszaw y, dr. Pachoński A dam  
(oddział w Poznaniu), Paprock i Antoni, dr. P la tow sk i Kazimierz, W ar-
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szawa. Rieger Stefan, W arszawa, Romaszkin A rtur (oddział w Białej), 
Szwykowski Ludwik (oddział w Wilnie) Bobrownioki Gustaw. Brodacki 
W ładysław, Lukasiewicz Klemens, Fiala Eugenjusz, Firila Stanisław, J a 
rosz Edmund, dr. Kugel Józef, Kulka M arceli, M arcinkowski Piotr, Ra- 
zowski Ludwik, wszyscy w W arszawie. M ałczyński Bolesław  (oddział 
we Lwowie). Baczyński W łodzimierz, dr. Chodaczek Józef, dr. Golik 
Bolesław, Grabowski W ładysław, dr. Nowak Jerzy, dr. Peschel Karol, 
Porębski Józef, dr. Reiner Klemens, dr. Zieliński Antoni, Gizowski Jan , 
Hoppe Edward, Howorka Czesław. Hukiewicz Mikołaj, Kryński W łodzi
mierz, dr. M azano wski Antoni., Niewiadomski Tadeusz, Szalało w Jerzy , 
Szymanowski .Stefan, dr. Dalski Zbigniew, Dziegała Franciszek, Dąmhski 
Jan, dr. Matuszecki Kazimierz, Uslekniewicz Józef, dr. Cibicki Emil- 
;an, Mieczysław Winter, dr. Bronisław Burghardt. Prokurenci oddziałów 

Banku Gospodarstwa Krajowego: Biała: Hellwig Heribert, Jędrzejew 
ski Eugeniusz. Białystok: Hoileska Józef. Drohobycz: F ritz  Roman, Pie- 
ro-żyński Stanisław. Gdynia: Rzeczycki Stanisław. Katowice: Żaczek 
Stanisław, W ołek Tomasz, Steczkowski Stanisław, Ziełeźnik Emil. Koło
myja: Piotrowski Teodor, Kraków: dr. .Henryk Natanson. Dzielski Józef, 
dr. Kannenberg M'arjan, dr. Klimała Adam, Olszowski Piotr, Paszkowski 
Manjan, Skorezew ski Stanisław, S tabraw a W ładysław, Szu.ro Jan, dr. 
Zapałowicz Stanisław. Lublin: Sawicki Tadeusiz, Kozlov/ski1 Stefan.
Lwów: Bialikiewicz Józef, Hoszowski M arjan, Kowalewski Kazimierz, 
Dobrzański W ładysław, Szczyrba Jan, Górak Józef, Nowakowski Jan , 
Riedl Roman, Schm idt W ładysław, Solski Tadeusz, S tre e r  Zygmunt, 
Bauer Bronisław ,dr. Siciński Jerzy, Kórnicki Antoni. Łódź: Starostecki 
Stefan, iNiemiec Kazimierz. Nowod Arnold. Łuck: Trojanowski Juljan, 
Poznań: Urbański Czesław. Przem yśl: Dyaczyński W ładysław, W yszyń
ski Juljusz. Radom: Żebrowski Jan, W encel Roman. Równe: Grzesiński 
Juljusz, dr. Krówczyński Zbigniew, Osowski Jan. Stanisławów: Tymciu- 
rak  W łodzimierz. W ilno: M ałecki Stanisław. W łocław ek: dr. Suski
Hausner Stanisław. B ank  jest instytucją państwową, k tórej przysługuje 
osobowość praw na (par. 2 statutu). S tatu t wydany został przez M inistra 
Skarbu rozporządzeniem  iz dnia 31 maja 1924 r. (Dz. U, R. P. Nr. 46 poz, 
478) na mocy art. 2 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Pol
skiej z dnia 30 maja 1924 r. o połączeniu (fuzji) państwowych instytu- 
cyj kredytow ych w Bank Gospodarstwa Krajowego (Dz. U. R. P. Nr.
46 poz. 477). Częściowe zmiany statutu opublikowane zostały w Dzien
niku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej: w  Nr. 107, poz. 974 rozp. z dnia 2 
grudnia 1924 r. w Nr. 118 poz. 1067 rozp'. ;z dnia 30 grudnia 1924 r. w Nr.
47 poz. 3312 rozp. z dnia 30 kwietnia 1925 r. w Nr. 91 poz. 640 rozp. 
z dnia 2'8 sierpnia 1925 r. i w Nr. 32 poz. 195 rozp. z dnia 30 .marca 1926 
r. Na mocy art. 27 rozporządzenia M inistra Sprawiedliwości o  rejestrze 
handlowym poprzednie wpisy w R. H. B. XVIII 3400 i R. H. B. XXVI 
4454 zostały skasow ane. 8193

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLEII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 15 maja 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6283:

Zachodnie Towarzystwo Handlu produktam i spożywczemi, Spółka 
Akcyjna. Po francusku: Societe Commerciałe de TOuest des produits
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alimentaires Societe Anonyme. Siedziba spółki w W arszawie, Zgoda 9. 
Celem spółki jest sprzedaż komisowa i hurtow a, eksport oraz import 
produktów  spożywczych oraz produktów  pokrewnych. Kapitał zakła
dowy 300.000 zł. podzielonych na 3.000 akcyj na okaziciela, całkow icie 
wpłaconych. Zarząd stanow ią: Prezes Kazimierz Żbikowski z W arsza
wy, w iceprezes Jerzy  - Ludwik - Jan  IBarral z Paryża i Icek  - Moszek 
veł M aurycy Ajzenberg z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi ijej interesy. Do podpisywania wszelkiej kores
pondencji nie zawierającej zobowiązań, do odbierania z poczty pienię
dzy, przesyłek i podpisywania dokumentów dostateczny jest podpis każ
dego z członków zarządu. iDo składania oświadczeń w imieniu spółki 
lub podpisywania wszelkiego rodzaju zobowiązań, weksli, czeków, pe ł
nomocnictw, umów, kontraktów , aktów  notarjalnych i hipotecznych wy
starczy podpis pod stemplem firmy dwuch którychkolwńek członków zarządu 
łub jednego członka zarządu łącznie z prokurentem . Eleazarowi Pola
kowi z W arszawy udzielono prokury .z praw em  podpisywania łącznie 
z jednym z członków zarządu. Spółka akcyjna pow stała na mocy sta tu tu  
zezeanego przed notarjus:zem Nowickim w W arszawie dnia 11 maja 
1929 r. za N;r. 401. A kt organizacyjny zeznany został przed tymże notar- 
juszem dnia 11 maja 1929 r. za ‘Nr. 401. 8975

Do rejestru  handlowego, Działu A. sądu okręgowego w Zamościu 
pod- Nr. 3450, dnia 4 października 1928 r. wpisano następującą firmę:

,,(Maurycy O rdynat hr. Zamojski11, ta r tak  i gontarnia w  Korytko- 
wie, gminy Kocudza, powiatu biłgorajskiego. Właściciel' M aurycy Or
dynat hr. Zamojski, zamieszkały w  Klemensowie, gminy Sułów, pow. 
Zamość. Prokura udzielona jeneralnem u plenipotentow i Karoilowi Zdzie- 
chowskiemu, zamieszkałemu we wsi i gminie Zwierzyniec, pow. Za
mość. ___________________________________________  8177

Do rejestru  handlowego, sądu okręgowego w Lublinie, iB, II 5, 
wciągnięto 10 maja 1928 r. przy firmie „Spółka Gastronomiczna „Strzecha 
Polska" w Lublinie, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, następu
jący wpis: U chw ałą ogólnego zebrania udziałowców z dnia 5 maja 1928 
roku, postanowi ono zamknąć likwidację Spółki Gastronomicznej „Strze
cha Polska" w Lublinie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 
i z dniem 6 maja 1928 r. w ykreślić ją z re jestru  handlowego. 8181.

Do rejestru  handlowego, Działu A, 'sądu okręgow ego w Równem, 
dnia 21 maja 1929 r. R. H. Nr. 6805, został w ciągnięty wpis treści na
stępującej:

„Handel szkłem  i naczyniami M. M. Szlomfer i A. Kniżnik, spółka 
firmowa". Celem  spółki jest sprzedaż sźkła i naczyń. Siedziba spółki 
— m. Sarny, ul. Barm acka Nr. ,33. Działalność sw ą spółka rozpoczęła 
w miesiącu styczniu 1929 r. -

W spólnikami są: Mlocdko - IM ej er (Szlomfer i A ron ‘Kniżnik, za
m ieszkali w Sarnach, przy ulicy Barmackiej Nr. 33a.

P rokury  nikomu nie udzielono.
Zarząd i prowadzenie in teresów  spółki należy do obu wspólników. 

Umowy, akty, pełnomocnictwa, weksle, indosy, akcepty, pokwitowania
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i wszelkie inne zobowiązania, a także różnego rodzaju dokumenty wydane 
w imieniu spółki, winny być 'dla swej ważności podpisywane przez oibu 
wspólników pod stem plem  firmy. Reprezentują spółkę wobec władz 
i osób, oraz w ystępują w  sądach w imieniu spółki łącznie obaj wspólni
cy. W szelkie kw estje dotyczące prow adzenia przedsiębiorstwa, jak to 
kupno i sprzedaż m ajątku spółki, oraz sposób prowadzenia przedsię
biorstw a i t. p. obaj wspólnicy rozstrzygają według wzajemnej umowy.

Spółka została zaw arta na mocy umowy z dnia 19 lutego 1929 ro 
ku na czas nieograniczony przed notarjuszem  Szczęsnym Poniatowskim 
w Sarnach, za (Nr. rep. 493. 8182

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w  dniu 12 czerwca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6313:

F abryka farb drukarskich i produktów  chemicznych ,,Polichrom“ 
J. G our-Arier, M. Kurowski i S-ka, spółka z ogr. odp. Siedziba spółki 
w W arszawie. Kacza 7. Celem spółki jest wytwarzanie i handel produk
tami chemicznemi i związanemi z temi artykułam i. K apitał zakładowy 
50.000 zł., podzielony na 500 udziałów, całkow icie w gotowiźnie w pła
cony. Zarządcami są: Jan  Gour - Arier, Mieczysław Kurowski, Tadeusz 
Horoch, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra, 
■czeki, umowy, ak ty  notarjalme, pełnom ocnictwa z wyjątkiem  sądowych 
i p rokury podpisuje pod stem plem  firmy Tadeusz Horoch łącznie iz je
dnym z pozostałych zarządców. Korespondencję, nie zawierającą zobo
wiązań, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, towarów, prze
syłek, korespondencji i przekazów  pocztowych podpisuje jeden z za
rządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,, zaw arta na mocy 
aktu zeznanego przed notarjuszem  Pliszczyńskim w W arszawie d. 2Cbgo 
października 1928 r. za Nr, 1041 i 12 stycznia 1929 r. za Nr. 66, na czas 
do d. 20 października 1931 r., z w arunkiem  automatycznego przedłuża
nia na następne trzyletnie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem 
term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci roz
wiązania spółki. 8976

Do rejestru handlowego. Działu B/XLIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dn. 13 czerw ca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6315:

F abryka wódek i likierów  ,,Syrena", spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, Grzybowska 55. Celem 
spółki jest prowadzenie na wspólny rachunek fabryki wódek i likierów. 
K apitał zakładowy 2.000 zł., podzielonych na 100 udziałów, całkowicie 
w gotowiźnie wpłaconych. Zarządczym Bajla K ratka z W arszawy zastę
puje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując fir
mę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw ar
ta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  M ałkowskim w W arsza
wie. d. 10 czerwca 1929 r. za Nr. 1189, na czas do dn. 3'1 grudnia 1929 r., 
z warunkiem  automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okre
sy, o ile na trzy m iesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników 
nie zażąda notarjalnie od pozostałych likwidacji spółki. 8977
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Do rejestru  handlowego. Działu B/XLIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w d. 14 czerwca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6317:

Cegielnia „Józefów - M arki“ we wsi Słupno, pow. radzymińskiego, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, 
Próżna 12 m. 10. Celem spółki jest eksploatacja cegielni. Kapitał za
kładowy 30.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkow icie wpłacony. 
Zarządcami są: W ładysław Stachlewski ze wsi Słupno, M arja M iklaszew
ska, Edw ard Selens, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wo
bec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie umowy, kontrakty, 
pokwitowania z odbioru pieniędzy, wszelkiego rodzaju korespondencji, 
■towarów i pełnom ocnictwa do prowadzenia spraw sądowych podpisuje 
jeden z zarządców. W szelkie akcepty własne, przedsiębiorstw a oraz 
żyra na wekslach podpisują dwaj zarządcy łącznie. Podpisy winny być 
kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no-tarjuszem Sikorskim 
w Kaliszu, d. 26 m arca i 6 maja 1929 r., za Nr. 264 i 355, na czas do d. 
1 kwietnia 1930 r-, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze 
jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem term inu je 
den ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci wy
stąpienia ze spółki. 8978

Do rejestru  handlowego. Działu B/XLIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w d. 19 czerwca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6318:

Skaryszewianka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedzi
ba spółki w W arszawie, Targowa 8 (róg Skaryszewskiej). Celem .spół
ki jeśt handel win, wódek, delikatesów i tow arów  koloujałnyęh, Kapitał 
zakładowy 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie wniesiony 
wkładem  rzeczowym. Zarządcami są: A braham  Szafran, Gerszon - Lejb 
Roizenszajn, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra, 
czeki, przekazy, umowy pryw atne i urzędowe, pełnom ocnictwa i proku
ry podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, nie zaw ierającą zo
bowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru korespondencji, pieniędzy, 
ładunków, towarów i przesyłek podpisuje jeden z zarządców. Podpisy 
winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed nołarjuszem 
M ałkowskim  w W arszawie, d. 25 stycznia i 25 lutego 1929 r., za Nr. 242 
i 491, na czas do d. 1 lipo a 1929 r., z w arunkiem  autom atycznego prze- 
dłużenia do d. 1 stycznia 1930 r., o ile na miesiąc przed upływem term i
nu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci 
wystąpienia ze spółki. 8979

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII1, sądu okręgowego w W ar
szawie, w d. 19 czerwca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6321:

Zakłady elektrotechniczne ,,Bors“ , spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością. Siedziba spółki w W arszawie. Krucza 2. Celem spółki jest 
prowadzenie zakładu elektrotechnicznego. K apitał zakładowy 2.009 zł-, 
podzielony na 10 udziałów. 1.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 
1.000 zł. wniesiono wkładem  rzeczowym. Zarządcami są: Józef Gozdek, 
W alenty Gozdek, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec
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władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, 
pełnom ocnictwa, umowy, ak ty  notarialne, wnioski hipoteczne,- czeki i żą 
dania zwrotu sum z instytucyj podpisują obaj zarządcy łącznie. K ore
spondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju koresponden
cji, pieniędzy i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny 
być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Żychlińskim 
w  W arszawie, d. 14 maja 1929 r., za Nr. 440. na czas nieograniczony. 
_________________________________________________________________ 8980

Do rejestru  handlowego, Działu B/XiLIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w d. 2 czerwca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6322:

D rukarnia i introligatornia „Rola", Jan  Burjan i S-ka, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, M azowiec
ka 11. Celem spółki jest prowadzenie drukarni i introligatorni oraz wy
dawanie wszelkiego rodzaju książek, pism codziennych i perjodycznych. 
kalendarzy, map i t. p. K apitał zakładowy 100.000 zł., podzielony na 100 
udziałów. 76.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, pozostałe 24.000 
zł. wpłacono gotowizną. Zarządcami są: Ja n  Burjan, dr- Tadeusz Żeleń
ski i W acław  Czarski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spół
kę-w obec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
weksle, czeki, umowy, akty notarjalne i hipoteczne, pełnom ocnictwa 
podpisuje Jan  Burjan łącznie z jednym z pozostałych zarządców lub pro
kurentów . Prokury podpisuje Jan  Burjan łącznie z jednym z pozostałych 
zarządców. Korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, pokw itow a
nia z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, towarów, 
pieniędzy i wcgóle wszelkich należności podpisuje jeden z zarządców 
lub prokurent. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  firmy. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  H ett ling erem w W arszawie, d, 1 m arca 1929 r., za 
Nr. 1279, na czas nieograniczony. 8981

Do rejestru  handlowego. Działu B/XLIII, sądu okręgowego w W ar
szawie. w d. 21 czerw ca 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6324:

Polskie Towarzystwo O krętow e „Potok", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, W ilcza 26. Celem 
spółki jest: a) stw orzenie polskiej linji okrętowej, początkowo w dro
dze umów, zawieranych z innemi linjami okrętowem i, a następnie 
w drodze dzierżawy sta tków  tow arow ych i osobowych, k tó reby  kurso
wały pod polską banderą; b) sprzedaż biletów  okrętowych wszystkich 
klas, uwzględniając te linje, gdzie podróżni mogą mieć polską obsługę; 
c) wykonywanie zleceń i reprezentacja zagranicznych 'liinij okrętowych 
i udzielanie swoich zleceń innym 'Krajom lub  wejście z niemi w kontakt 
albo spółkę, reprezentację i tym podobne; d) nawiązanie bezpośrednich 
stosunków handlowych, towarow ych i osobowo-trans port owych z k ra 
jami nadmorskiemi i zamorskiemi; e) zorganizowanie sta tków  pomoc
niczych do przewozu pasażerów  czy tow arów  od portu w Gdyni, czy 
w Gdańsku do wielkich okrętów oceanicznych lub odwrotnie; f) prow a
dzenie rozmaitych tranzakcyj przem ysłowych i handlowych .przez bez
pośredni eksport i import i z zagranicą, jako też popieranie eksportu
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z Polski; g) ekspedycja wszelkiego' rodzaju ładunków, odbiór i p rzew óz 
takowych, udzielanie pożyczek  p od  zastaw to w aró w  i ładunków  p rz e 
w ozowych o raz  ubezpieczanie tow arów  przew ozow ych w tow arzystw ach  
asekuracyjnych; h) przewóz transpor tów  wynikających z umów Polski 
z innemi państw am i dla kolonizacji, p rzew ozu  emigrantów, robotn ików  
sezonowych, ekspedycyj naukow ych  i wycieczek krajoznaw czych lub 
sportow ych, jako też przew óz wszelkiego rodzaju towarów. K apitał za
k ładow y 10.000 zł,, podzielonych n a  10 udziałów, ca łkow icie  gotowizną 
wpłaconych. Zarządcami są: W ito ld  Grzym ała - Siemianowski, S tani
sław Matławski, Je rzy  Syrokomla-Syrokomskł, wszyscy z Warszawy- 
Zarządcy  zastępują spółkę w obec władz i osób i p row adzą  jej interesy- 
W szelkie  umowy, zobowiązania, pełnom ocnictwa, prokury , ak ty  no tar-  
jałne, weksle, czeki podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, 
nie zawierającą zobowiązań, pokw itow ania z  odbioru wszelkiego ro
dzaju korespondencji,  należności, p rzekazów  pieniężnych, posyłek 
i tow arów  podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być  kładzione 
pod s tem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z aw arta  
na mocy aktu . zeznanego p rzed  notarjuszem  Paszkow skim  w  W arsza
wie, d. 17 kw ietnia  1929 r., za Nr. 820. n a  czas nieograniczony. 8982

Do re jestru  handlowego. Działu B/X;LIII, sądu okręgowego w W a r
szawie, w d, 21 czerw ca  1929 r. wciągnięto pod Nr. 6325:

Niższa szkoła muzyczna im. H enryka  M'elcera, spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością. S iedziba spółk i w W arszaw ie, Smolna 30 (Gim
nazjum im. J a n a  Zamoyskiego). Celem  spółki jest prowadzenie niższej 
szkoły muzycznej. Kapitał zak ładow y 2.000 zł., podzielonych na 20 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządczy.niami są: Marja Boni, 
Jadw iga 'Cybulska,' W anda  Froelich. Laura  M atuszewska, wszystkie 
z W arszawy. Zarządczynie zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro 
w adzą jej interesy. W szelk ie  umowy, pełnomocnictwa, weksle, akcepty, 
żyra, czeki, p rokury  i wszelkie dokum enty  posiadające ch a rak te r  zo
bow iązań  p ieniężnych podpisują dwie zarządczynie łącznie. K orespon
dencję, nie zaw iera jącą  zobowiązań, pokwitow ania z odboru wszelkiej 
korespondencji,  przesy łek , funduszów i tow arów  podpisuje jedna z za
rządczym  Podpisy winny być kładzione pod .stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta  na  mocy aktu, zeznanego 
p rz ed  notarjuszem  Je.lnickim w W arszawie, d. 7 czerwca 1929 r., za 
Nr. 954, na  czas nieograniczony- 8983

Do re jes tru  handlowego. Działu B/XLIII, sąd u 'ok ręgow ego  w W a r
szawie, w d. 27 czerw ca 1929 r. wciągnięto pod  Nr. 6331:

St. Fiszer., spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spół
ki w W arszaw ie, B rzeska 18. Celem  spółki jest fabrykacja  ar tykułów  
techno-ehem icznych. K ap ita ł  zak ładowy 2.000 zł., podzielony na 100 
udziałów, całkow icie w gotowiźnie wpłacony. Zarządcami są: Berek 
Cukier, Szlama - Zelik  Grosman, obaj z W arszaw y. Zarządcy zastępują 
spó łkę  wobec władz i osób i .prowadzą jej interesy. W eksle , żyra na 
wekslach, p rokury , pełnom ocnictw a oraz wszelkie d o k um en ty  zawiera
jące zobowiązania p ien iężne podpisują obaj zarządcy łącznie pod stem-
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plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo
cy aktów, zeznanyoh przed  notariuszem Romanem w W arszawie d. 7 
m arca i 1 czerwca 1929 r., za (Nr. 409 i 886, na czas do dn. 1 kwietniai 
1934 r., z warunkiem  automatycznego przedłużania na dalsze pięciolet
nie okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem term inu jeden ze 
wspólników nie zawiadomi notarjalnie pozostałych o chęci rozwiązania 
•spółki._______________________________  8984

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Mławie, 
wciągnięto w dniu 8 czerwca 1929 r. pod Nr. R. H. B. 45:

„Skład win, wódek i likierów Chana - Estera Kamioner i S-ka, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ciechanowie'1.

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie handlu win, wó
dek i likierów, oraz wszelkich towarów innych.

Siedzibą spółki jest miasto Ciechanów, województwa w arszaw 
skiego.

Przedsiębiorstwo rozpoczęło swą działalność dnia czwartego m aja 
1929 roku.

K apitał zakładowy wynosi 4.000 zł. podzielony na 80 udziałów po 
50 zł. każdy. Udziały wpłacone gotówką.

Zarząd interesami spółki należy do Nysli Kamioner i M arji - Perli 
Don niepodzielnie, zamieszkałych w Ciechanowie.

Do kompetencji zarządu firmy należy zarządzanie interesami spół
ki, reprezentowanie jej nazewinątrz i wewnątrz, prowadzenie sbrony 
technicznej i handlowej i wszelkie czynności związane z prowadzeniem 
spółki. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zawiązaną z mocy aktu, sporządzonego w dniu 4 m aja 1929 roku za 
Nr. 351 przed notarjuszem  W itoldem  Skrobońskim w Ciechanowie.

Spółka zaw arta została na lat dwadzieścia, poczynając od 4 m aja 
1929 roku.  8802

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Mławie, 
wciągnięto w dniu 13 czerwca 1929 roku pod Nr. R. H. B. 46:

,,T. Raniecki i J . Baranowski, skład m aterjałów  piśmiennych i ga- 
lanterji, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ciechanowie".

Przedm iotem  spółki jest sprzedaż m aterjałów  piśmiennych, galan- 
terji i innych towarów.

Siedzibą spółki jest miasto powiatowe Ciechanów w województwie 
warszawskiem.

Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 1 stycznia 1929 roku.
K apitał zakładowy spółki wynosi 5000 zł., podzielony na dwa 

udziały po 2500 zł. każdy, wpłacone przez obu wspólników gotówką.
Zarząd interesami spółki 'i reprezentowanie jej nazewnątrz należy 

do obydwuch wspólników Tadeusza Ranieckiego i Józefa Baranowskiego, 
zamieszkałych w Ciechanowie do każdego oddzielnie. Każdy z wymie
nionych wspólników może otrzymywać za swem pokwitowaniem : wszel
kie sumy należne spółce od osób prywatnych, instytucyj społecznych 
i rządowych, korespondencję, przesyłki pocztowe i przekazy, tudzież 
każdy ze wspólników będzie mógł z prawem  substytucji prowadzić
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wszelkie sprawy sądowe i administracyjne. Natomiast weksle, żyra na 
wekslach, czeki i rachunki bieżące winny być podpisywane pod stemplem 
firmy przez obydwuch wspólników. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością, zawiązana 16 lutego 1929 r. na czas nieograniczony._______8803

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Mławie, 
wciągnięto w dniu 22 czerwca 1929 roku pod Nr. R. H. B. 13/5 firmy: 
„Istniejący od 1864 roku Browar Parow y Ciechanowski — spółka akcyj
na w Ciechanowie", następujący dodatkowy wpis:

K apitał akcyjny spółki obecnie wynosi 180.000 złotych, podzielony 
na 1800 sztuk akcyj na okaziciela po 100 złotych każda akcja.

Zmiany powyższe dokonane zostały na zasadzie dołączonej do akt 
rejestru  (karty 162 — 163) uchwały nadzwyczajnego walnego zgroma
dzenia akcjonarjuszów spółki akcyjnej, zapadłej przed notarjuszem  K a
rolem Hettlingerem  w W arszawie w dniu 6 grudnia 1928 roku, zatw ier
dzającej jednogłośnie przerachow any bilans brutto na dzień 1 lipca 
1928 roku, sporządzony zgodnie z rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 marca 1928 roku (Dziennik Ustaw 38/28), według 
którego kapitał akcyjny spółki wynosi 180.000 złotych, podzielony na 
1800 sztuk akcyj wartości nominalnej 100 zł. każda akcja. 8804

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku wcią
gnięto następującą firmę pod Nr-:

dn. 12 czerwca 1929 r-
5619. „Józef Kałużyński" — młyn wodny we wsi Terutkach, gm. 

Czaruków, pow- łuckiego. Właścic. Józef Kałużyński, zam. tamże. 
_________________________________________________________________ 8178

Do rejestru  (handlowego-, Działu A, sądu okręgowego we W łocław
ku, w  dniu 27 maja 19'29 r. pod Nr. 3583, wciągnięto następującą firmę: 
„Fabryka W yrobów Konopnych i Technicznych Tkanin — Hugo Dom- 
nick", wyrób tkanin technicznych i wyrobów konopnych, z siedzibą w e 
W łocław ku, nil. W iślana Nr. 5. Przedsiębiorstw o rozpoczęło- działalność 
1 stycznia 1929 roku. W łaściciel Hugo Dominiek, zamieszkały tamże. 
Pomiędzy właścicielem  firmy, a żoną jego Lidją - Joanną z  domu Sede, 
zaw arta została przed  motarjuiszem Ludwikiem Ułejskim we W łocław
ku, za Nr. 1304 intercyza. ustalająca* wyłączność m ajątku i wspólność 
dorobku. 7505

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Mławie, 
wciągnięto w dniu 8 czerwca 1929 roku pod Nr. R. H. A. 1237/6 firmy 
„Huta szklana robotnicza w W yszkowie" następujący dodatkowy wpis:

Dotychczasowy zarząd ustąpił, a obecnie takowy stanowią Teofil 
Sztompke, Edm und Sztompke i Ja n  Rypalski, jako członkowie, a jako 
ich zastępcy Józef Domański i Jan  Najnert. 8801

D rukarn ia  A rtystyczna, W arszaw a, N ow y-Ś w iat 47.
Tłoczono z polecenia -Ministra Spraw iedliw ości.

Cena 70 gr.


